
หน้าที่ -1- 

คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
ที่ 368/2566 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานโครงการสถานศึกษาสีขาวปลอดยาเสพติด และอบายมุข 
ปีการศึกษา 2566 

.............................................................. 
ด้วย โรงเรียนหนองไผ่ สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ์  ได้ดำเนินโครงการ

สถานศึกษาสีขาวปลอดยาเสพติดและอบายมุข ตามนโยบายรัฐบาลที่ประกาศให้ยาเสพติดเป็น “วาระแห่งชาติ” 
และให้สถานศึกษาดำเนินการสร้างภูมิคุ้มกันและป้องกันยาเสพติดในสถานศึกษา กำหนดมาตรการป้องกันเด็กและ
เยาวชนก่อนวัยเสี่ยงและในวัยเสี่ยงไม่ให้เข้าไปเกี่ยวข้องกับยาเสพติด เรียนรู้ถึงโทษและพิษภัยของยาเสพติด รู้จักวิธี
ปฏิเสธหลีกเลี่ยงยาเสพติดและใช้เวลาว่างให้เป็นประโยชน์  เพ่ือหลีกเลี่ยงการหมกมุ่นมั่วสุมกับยาเสพติดและ
อบายมุข ตลอดจนดูแลช่วยเหลือนักเรียนที่ไปเกี่ยวข้องกับยาเสพติด  โดยมีวัตถุประสงค์เพ่ือป้องกันและแก้ไขปัญหา
ยาเสพติดในกลุ่มนักเรียน  ลดปัญหาการแพร่ระบาดของยาเสพติดและอบายมุขในสถานศึกษา และนอกสถานศึกษา 
และสนับสนุนและส่งเสริมการดำเนินงานป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดและอบายมุขนอกสถานศึกษาให้มี
ความเข้มแข็งและยั่งยืน 

เพ่ือให้การดำเนินงานโครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติดและอบายมุข  และนโยบาย
โรงเรียนปลอดบุหรี่ และเครื่องดื่มแอลกอฮอล์  ปีการศึกษา 2566  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยบรรลุวัตถุประสงค์
ตามที่ ตั้ งไว้  อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 39 (1 ) แห่ งพระราชบัญ ญั ติ ระเบี ยบ บริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ  พ.ศ.2546  ให้ไว้ ณ วันที่ 3 กรกฎาคม 2546 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานตาม
นโยบายโครงการสถานศึกษาสีขาวปลอดยาเสพติดและอบายมุข ประจำปีการศึกษา 25๖6  ดังนี้ 
1. คณะกรรมการที่ปรึกษา ประกอบด้วย

๑.1 นายสิริชัย จันทร์พัชรินทร์   ประธานคณะกรรมการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 
1.2 นายทรงเดช สุขุมธรรมรัตน์    รองประธานคณะกรรมการสถานศึกษา  รองประธานกรรมการ 
1.3 นายประชา ทองรัตนะ   คณะกรรมการสถานศึกษา กรรมการ 
1.4 นางชฎาวรรณ ศรีมงคล     คณะกรรมการสถานศึกษา กรรมการ 
1.5 พระครูขันติพัชรานุกิจ คณะกรรมการสถานศึกษา กรรมการ 
1.6 นายดาริก มาคาน คณะกรรมการสถานศึกษา กรรมการ 
1.7 นายธนาพงศ์ คำศรี คณะกรรมการสถานศึกษา กรรมการ 
1.8 นายสมหวัง คมวิริยะวุฒิ คณะกรรมการสถานศึกษา กรรมการ 
1.9 นางอรุณลักษณ์   ทองไพรวรรณ คณะกรรมการสถานศึกษา กรรมการ 
1.10 นายชาญชัย หินสุภาพ คณะกรรมการสถานศึกษา  กรรมการ 
๑.11 นายวรจักร์ มั่นคง คณะกรรมการสถานศึกษา กรรมการ 
๑.12 นางสาวนิชาภา  ปภัสร์นันท์ คณะกรรมการสถานศึกษา กรรมการ 
๑.13 นายจตุรงค์ ว่องไวพาณิชย์ คณะกรรมการสถานศึกษา กรรมการ 
๑.14 นายนิมิตร ตันติวโรดม คณะกรรมการสถานศึกษา กรรมการ 
๑.15 นางสาวอารีรัตน์   ชูรวง ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 

/มีหน้าที.่..



หน้าที่ -2- 

มีหน้าที ่
ส่งเสริม สนับสนุน ให้คำปรึกษา  เพ่ือให้การดำเนินงานโครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติด

และอบายมุข ประจำปีการศึกษา ๒๕๖6 ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพบรรลุตาม
วัตถุประสงค์ 

2. คณะกรรมการอำนวยการ  ประกอบด้วย
2.1 นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
2.2 นางดวงตะวัน นามา รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
2.3 นางทาริกา วงศ์แก้ว รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
2.4 นายจิตรภณ ชมภู่ รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
2.5 นายวิษรุตต์ เมืองทา รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
2.6 นางกัญญา หมื่นชนะ ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.7 นายนิมิตร ตันติวโรดม ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.8 นายศุภชัย อานพรหม ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.9 นายพีรศิษย์ สิงห์โสภา ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.10 นางวนิดา สารสิทธิ์ ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.11 นายยุทธนา นาอุดม ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.12 นายสุวรรณ กันแพงศรี ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
2.13 นายเฉลิมชัย พันแนบ ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที่

๑. ให้คำปรึกษา  ข้อเสนอแนะ  วางแผนการขับเคลื่อนการดำเนินงานตามนโยบายของรัฐบาล               
ที่กำหนดให้ปัญหายาเสพติดเป็น “วาระแห่งชาติ” ด้วยโครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติดและอบายมุข 
ปีการศึกษา ๒๕66  

2. สนับสนุน  อำนวยความสะดวกในการประสานงานฝ่ายต่าง ๆ ให้ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย
มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล บรรลุตามวัตถุประสงค์ 

3. นิเทศ  กำกับ  และติดตามการดำเนินงานตามมาตรฐานและตัวบ่งชี้ของโครงการสถานศึกษาสีขาว
ปลอดยาเสพติด  และอบายมุข 

3. คณะกรรมการดำเนินงานกิจกรรมห้องเรียนสีขาว  (ส่วนของครูและบุคลากรทางการศึกษา) ประกอบด้วย
3.1 นางดวงตะวัน นามา รองผู้อำนวยการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 
3.2 นายยุทธนา นาอุดม ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/2 
รองประธาน
กรรมการ 

3.3 นายเฉลิมชัย พันแนบ หัวหน้าระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/1 

กรรมการ 

3.4 นางสาวออมทิพย์ ภัสรางกูร หัวหน้าระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/1 

กรรมการ 

3.5 นายสุวรรณ กันแพงศรี หัวหน้าระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/6 

กรรมการ 

 /3.6 นางสาวชาริณา... 
…



หน้าที่ -3- 

3.6 นางสาวชาริณา ศรีเหรา หัวหน้าระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 
ครูที่ปรกึษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/1 

กรรมการ 

3.7 นายนิกร หล้าน้อย หัวหน้าระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/6 

กรรมการ 

3.8 นายธวัฒนช์ัย แก้วเมืองปัก หัวหน้าระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/6 

กรรมการ 
 

3.9 นางสาวอติพร เดียงสา ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/1 กรรมการ 
3.10 นางสาวรุ่งทิวา รุ่งโรจน์ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/2 กรรมการ 
3.11 นายทวีศักดิ์ อุ่นจันทร์ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/2 กรรมการ 
3.12 นางดวงจันทร์ สิงห์โสภา ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/3 กรรมการ 
3.13 นายพีรศิษย์ สิงห์โสภา ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/3 กรรมการ 
3.14 นางสาวหัชชพร อินทร์รจนา ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/4 กรรมการ 
3.15 นายวิจักขณ ์ คำเวียงคำ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/4 กรรมการ 
3.16 นางญาตา ศรีโคตร ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/5 กรรมการ 
3.17 นางสาวรินญภชั มิไพทูล ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/5 กรรมการ 
3.18 นายนพดล พลกลาง ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/6 กรรมการ 
3.19 นางสาวกนกกาญจน์ การะเกษ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/6 กรรมการ 
3.20 นางกุมารี ทับทิมหล้า ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/7 กรรมการ 
3.21 นายสิทธิศักดิ ์ เต็มใจ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/7 กรรมการ 
3.22 นางสาวขนิษฐา  อยู่ข้างแรม ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/8 กรรมการ 
3.23 นางสาวปารม ี เชยวัดเกาะ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/8 กรรมการ 
3.24 นางสาววลัยพร นาคธรรมชาติ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/9 กรรมการ 
3.25 นายอนุรักษ์ เพชรไทย ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/9 กรรมการ 
3.26 นางสายรุ้ง นิลมูล ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/10 กรรมการ 
3.27 นางสาวอมลวรรณ ภัครวัฒน์อังกูร ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/10 กรรมการ 
3.28 ว่าที่ ร.ต.พิชิต แก้วสุริวงษ์ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/2 กรรมการ 
3.29 นางสาวอารียา ศิริทองจักร์ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/2 กรรมการ 
3.30 นางสาวพรรณพร วงษ์แหวน ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/3 กรรมการ 
3.31 นางสาววภิา ไชยตะมาศ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/3 กรรมการ 
3.32 นางสาวสภุาภรณ์ กรณ์แก้ว ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/4 กรรมการ 
3.33 นายเริงนรินทร์ 
3.34 นายพโยธร 

ขาวสะอาด 
ผลพูน 

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/5 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/5 

กรรมการ 
กรรมการ 

3.35 นายณัฏฐนันท ์ ทาชาติ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/6 กรรมการ 
3.36 นายปฐมพร นานวล ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/6 กรรมการ 
3.37 นายนภัส บุญเสริม ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/7 กรรมการ 
3.38 นายธีระวัฒน ์ พันธุ์แสง ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/7 กรรมการ 
3.39 นางเพลินทิพย์ โล่ห์สุวรรณ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/8 กรรมการ 
3.40 นางสาวชลลดา 
3.41 นางสาวเจริญ 

จันทะอักษร 
ผลฉัตร 

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/9 
ครูที่ปรกึษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/10 

กรรมการ 
กรรมการ 

/3.42 นางสาวประวีณา... 
…



หน้าที่ -4- 

3.42 นางสาวประวีณา ล่ำข้อ ครูที่ปรกึษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/10 กรรมการ 
3.43 นางสายชล พลสีดา ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/1 กรรมการ 
3.44 นางสาวลลิตา ถนอมถิ่น ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/1 กรรมการ 
3.45 นางกรทิพย์ มาอยู่วัง ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/2 กรรมการ 
3.46 นางสาวจุฑามาศ 
3.47 นายชัยชนะ 

อ่อนตา 
ทองมา 

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/3 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/3 

กรรมการ 
กรรมการ 

3.48 นายนิรุตต ์ มูลสี ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/4 กรรมการ 
3.49 นายณัฐวุฒ ิ
3.50 นายธรรมยุทธ 

ชัยนอก 
สุนทร 

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/5 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/5 

กรรมการ 
กรรมการ 

3.51 นายธนกฤต ปทุมมาศ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/6 กรรมการ 
3.52 นายมานะ บุญเกิด ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/7 กรรมการ 
3.53 นายฉัตรพงศ์ ปิ่นปั่น ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/8 กรรมการ 
3.54 นายเฉลิมพร 
3.55 นางเนตรนภา 
3.56 นางสาวนิตยา 
3.57 นายนรเศรษฐ์ 

แสงกล้า 
แสงกล้า 
ชาตินันท์ 
แก้วขาว 

ครูที่ปรกึษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/9 
ครูทีป่รึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/9 
ครูที่ปรกึษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/10 
ครูที่ปรกึษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/10 

กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 

3.58 นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดีฤทธิ์ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/1 กรรมการ 
3.59 นายสุรัตน์ชัย พรมเท้า ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/2 กรรมการ 
3.60 นางสกุลยา พรมเท้า ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/2 กรรมการ 
3.61 นายนะรงค์ ทองน้อย ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/3 กรรมการ 
3.62 นางวีรนุช ทองน้อย ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/3 กรรมการ 
3.63 นายบัณฑิต พวงดอกไม้ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/4 กรรมการ 
3.64 นางสาวอสมาภรณ์ มั่นพุฒ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/5 กรรมการ 
3.65 นายอานนท ์ บุญสิงห์ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/5 กรรมการ 
3.66 นางสาวสวุรรณี ภู่ชัย ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/6 กรรมการ 
3.67 นางปรารถนา บุญนาค ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/6 กรรมการ 
3.68 นายชวุฒ ิ มากมิ่ง ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/7 กรรมการ 
3.69 นางสาวบัวเรียน  
3.70 นางสาวศิริวรรณ 

ฤทธิ์กล้า 
ศิริสุขประเสริฐ 

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/1 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/1 

กรรมการ 
กรรมการ 

3.71 นางศศิธร  ทองหล่อ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/2 กรรมการ 
3.72 นายราชัย แก้วยศ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/3 กรรมการ 
3.73 นางสาวจิตรวด ี ภักดีสาร ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/3 กรรมการ 
3.74 นายแดนชัย สิงห์สนิท ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/4 กรรมการ 
3.75 นายจีรวัฒน ์
3.76 นางสาววิยดา 

รัตนเทพบัญชากุล 
ขุนพรหม  

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/5 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/5 

กรรมการ 
กรรมการ 

3.77 นางมณี ด้วงนิล ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/6 กรรมการ 
3.78 นางสาวปวีณา มลทาทิพย์ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/7 กรรมการ 
3.79 นางสาวบุศฐกาญจน์ แซ่ลี้ ครูที่ปรกึษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/7 กรรมการ 
3.80 นางสาวกิยามนต์ บุตรตรีสาน ครูที่ปรกึษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/1 กรรมการ 

/3.81 นางจันทร์ประภา...



หน้าที่ -5- 

3.81 นางจันทร์ประภา ทองริ้ว ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/3 กรรมการ 
3.82 นายพิชญุตม ์ เทียนเที่ยง ครูที่ปรกึษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/3 กรรมการ 
3.83 นางสาวพิมพ์พจี สิงห์เส ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/4 กรรมการ 
3.84 นางกรรณิกา  เหลืองชัยพัฒนา ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/5 กรรมการ 
3.85 นางอรสา เสาโกมุท ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/6 กรรมการ 
3.86 นางสาวดวงกมล ธูปหอม ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/7 กรรมการ 
3.87 นางสาวนุชนาฏ พันแนบ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/7 กรรมการ 
3.88 คณะกรรมการงานป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด กรรมการ 
3.89 คณะกรรมการสภานักเรียนและสมาชิกสภานักเรียน ปีการศึกษา 2566 กรรมการ 

มีหน้าที่ 
 ๑. ศึกษานโยบาย หลักเกณฑ์ ขับเคลื่อนการดำเนินงานกิจกรรมห้องเรียนสีขาว  ประชุม ปรึกษาหารือ 

วางแผนการดำเนินงานตามกลยุทธ์กิจกรรมห้องเรียนสีขาว  และการจัดองค์กรภายในห้องเรียนสีขาว 
เพ่ือให้นักเรียนมีความรู้ ความเข้าใจตามกรอบการปฏิบัติงาน การประเมินผลอย่างชัดเจนและนำไปปฏิบัติได้อย่าง
ถูกต้อง 

๒. ดำเนินงานกลยุทธ์กิจกรรมห้องเรียนสีขาวทั้ง 4 ด้าน คือ 
2.1  มีแหล่งเรียนรู้  มีการจัดกิจกรรมในห้องเรียน เช่น จัดบอร์ด จัดทำสื่อที่เป็นสิ่งพิมพ์ หนังสือ 

วารสาร หนังสือพิมพ์ จดหมายข่าว ฯลฯ ที่ให้ความรู้เกี่ยวกับยาเสพติด บุหรี่/ไฟฟ้า การบริโภคเครื่องดื่มแอลกอฮอล์
สื่อลามกอนาจาร การพนัน การทะเลาะวิวาท โรคเอดส์ และการตั้งครรภ์ก่อนวัยอันควร อบายมุข อุบัติภัย โดยนำ
สถานการณ ์ข่าวสารทุกด้านมานำเสนอให้เพ่ือนในห้องเรียนรับรู้ตามสถานการณ์ปัจจุบัน 

2.2  ดูแลช่วยเหลือ  จัดให้มีนักเรียนแกนนำเพ่ือให้คำปรึกษาดูแลช่วยเหลือซึ่งกันและกัน
ตอบสนองปัญหาของพฤติกรรมของนักเรียนและช่วยเหลือด้านการเรียนโดยให้คำปรึกษาแนะนำและให้การ
ช่วยเหลือหากไม่สามารถแก้ไขได้ให้รายงานครูที่ปรึกษาทราบเพ่ือพิจารณาดำเนินการต่อไป 

2.3  เอ้ือเฟ้ือด้วยคุณธรรม  มีหลักธรรมประจำห้องเรียนเพ่ือให้นักเรียนทุกคนมีคติพจน์หรือ
หลักธรรมคำสอนตามศาสนาที่ตนนับถือมาเป็นหลักยึดปฏิบัติในห้องเรียนเช่นพรหมวิหาร 4 มีความเมตตา
กรุณามุทิตาอุเบกขา  จะทำให้ทุกคนรักกันช่วยเหลือกันเป็นต้น 

2.4  สร้างสรรค์ด้วยกิจกรรม  มีกิจกรรมที่สร้างสรรค์ท่ีจะช่วยให้มีความสามัคคีและใช้เวลาว่างให้
เป็นประโยชน์ไม่ไปมั่วสุมกับยาเสพติดบุหรี่บุหรี่ไฟฟ้าและเครื่องดื่มแอลกอฮอล์สื่อลามกอนาจารการพนัน
การทะเลาะวิวาทเช่นการเล่นกีฬาการเล่นดนตรีศิลปะและกิจกรรมตามที่กลุ่มสนใจร่วมกันจัดทำขึ้นเพ่ือ
พัฒนาร่างกายและจิตใจรวมทั้งกิจกรรมทั้งภายในและภายนอกสถานศึกษาร่วมกับชุมชนด้วยกระบวนการ
บวร (บ้านวัดโรงเรียน) 
3. จัดองค์กรภายในห้องเรียนสีขาว  ขับเคลื่อนกลยุทธ์ห้องเรียนสีขาวด้วยกลไกการจัดองค์กรภายใน

ห้องเรียนสีขาว  ประกอบด้วยนักเรียนแกนนำ 4 ฝ่าย  ได้แก่  ฝ่ายการเรียน  ฝ่ายการงาน  ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 
และฝ่ายกิจกรรม  เป็นต้น  โดยแต่ละฝ่ายมีภาระหน้าที่ที่กำหนดตามคู่มือการดำเนินงานโครงการสถานศึกษาสีขาว
ปลอดยาเสพติดและอบายมุข (บทท่ี 2 การดำเนินงานขับเคลื่อนกิจกรรมห้องเรียนสีขาว) 

4. สรุปและรายงานผลการดำเนินงานตามกลยุทธ์ห้องเรียนสีขาวในห้องเรียนที่รับผิดชอบต่อผู้บริหาร

/4. คณะกรรมการนักเรียน... 
...
…



หน้าที่ -6- 

4. คณะกรรมการนักเรียนแกนนำห้องเรียนสีขาว   ประกอบด้วย
4.1 หัวหน้าห้องทุกห้อง 
4.2 รองหัวหน้าห้องฝ่ายการเรียนทุกห้อง และนักเรียนแกนนำฝ่ายการเรียนทุกห้อง 
4.3 รองหัวหน้าห้องฝ่ายการงานทุกห้อง และนักเรียนแกนนำฝ่ายการงานทุกห้อง 
4.4 รองหัวหน้าห้องฝ่ายสารวัตรนักเรียนทุกห้อง และนักเรียนแกนนำฝ่ายสารวัตรนักเรียนทุกห้อง 
4.5 รองหัวหน้าห้องฝ่ายกิจกรรมทุกห้อง และนักเรียนแกนนำฝ่ายกิจกรรมทุกห้อง 

    หมายเหตุ : รายช่ือคณะกรรมการห้องเรียนสีขาวแนบท้ายเอกสาร 

มีหน้าที ่ 
1. หัวหน้าห้องเรียน อำนวยการ กำกับดูแล สั่งการ การดำเนินงานของทุกฝ่าย ประสานงาน รายงาน

บันทึกและสรุปผลการดำเนินงานของทุกฝ่าย รวมทั้งช่วยดูแล ให้คำปรึกษาข้อปัญหาของเพื่อน ๆ ที่ถูกต้อง รายงาน
ปัญหา อุปสรรค ความต้องการช่วยเหลือให้ครูที่ปรึกษาเพ่ือทราบและแก้ไขปัญหา และตรวจสอบสมุดบันทึกการ
ปฏิบัติงานของแกนนำทั้ง 4 ฝ่าย และปฏิบัติงานอื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

2. ฝ่ายการเรียน รับผิดชอบการดูแลช่วยเหลือ การบ้าน ช่วยสอน อธิบายและงานด้านวิชาการ ร่วมมือให้
ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนบรรลุตามวัตถุประสงค์ รับผิดชอบงานด้านวิชาการทุกกลุ่มสาระที่ได้รับมอบหมาย รวมถึงจัด
แหล่งเรียนรู้ มุมความรู้ ป้ายนิเทศภายในห้องเรียน พร้อมทั้งบันทึกผลการปฏิบัติงานทุกวัน และปฏิบัติงานอ่ืน ๆ 
ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

3. ฝ่ายการงาน รับผิดชอบความสะอาด ความเป็นระเบียบเรียบร้อยในห้องเรียน ดูแลวัสดุอุปกรณ์ ประตู
หน้าต่าง ภายในห้องเรียน หากชำรุดให้แจ้งงานอาคารสถานที่ คอยตรวจสอบจุดเสี่ยง อุปกรณ์ไฟฟ้า และต้องมี
มาตรการป้องกันอัคคีภัย อุบัติเหตุภายในห้องเรียน ติดตามดูแลรักษาสมุดบันทึกการปฏิบัติงานของแกนนำทั้ง  
4 ฝ่าย บันทึกผลการปฏิบัติงานทุกวัน และปฏิบัติงานอื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

4. ฝ่ายสารวัตรนักเรียน รับผิดชอบตรวจสอบการนำสารเสพติด ยาเสพติด อาวุธเข้ามาในสถานศึกษา เฝ้า
ระวังไม่ให้มีการสูบบุหรี่/บุหรี่ไฟฟ้า การบริโภคเครื่องดื่มแอลกอฮอล์ เสพสารเสพติด เล่นการพนัน การดู สื่อลามก
อนาจาร การทะเลาะวิวาท การแต่งกายไม่เหมาะสมในกลุ่มเพ่ือน ให้คำแนะนำ คำปรึกษา ปัญหาพฤติกรรมเสี่ยง  
ให้มีทางออกของปัญหาที่ถูกต้อง กำหนดมาตรการในการแก้ไขพฤติกรรมเสี่ยงของนักเรียนในห้องเรียน พร้อมทั้ง
รายงานพฤติกรรมที่ไม่สามารถแก้ปัญหาได้ให้ครูที่ปรึกษาเฝ้าระวังและช่วยแก้ไขปัญหาพฤติกรรมที่เกี่ยวข้องกับยา
เสพติด และบันทึกผลการปฏิบัติงานทุกวัน และปฏิบัติงานอื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

5. ฝ่ายกิจกรรม รับผิดชอบกิจกรรมเชิงสร้างสรรค์/กิจกรรมพัฒนาผู้เรียนในห้องเรียน และนอกสถานศึกษา
เช่น วันสำคัญ กีฬา วิชาการ เป็นต้น คอยประสานงานระหว่างครู ผู้ปกครอง นักเรียน และชุมชนในการจัดกิจกรรม 
จัดทำโครงงานห้องเรียนปลอดบุหรี่/บุหรี่ไฟฟ้า หรือ ปลอดเครื่องดื่มแอลกอฮอล์ หรือ ปลอดยาเสพติด หรือปลอด
สื่อลามกอนาจาร หรือ ปลอดการพนัน หรือ ปลอดการทะเลาะวิวาท และบันทึกผลการปฏิบั ติงานทุกวัน และ
ปฏิบัติงานอื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

5. คณะกรรมการประเมินผลการดำเนินงานกิจกรรมห้องเรียนสีขาว ประกอบด้วย
      5.1 ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1 

5.1.1 นายเฉลิมชัย     พันแนบ    ครูโรงเรียนหนองไผ่   ประธานกรรมการ 
5.1.2 นางดวงจันทร์   สิงห์โสภา    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 

           5.1.3 นางสาวหัชชพร  อินทร์รจนา    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.1.4 นางญาตา        ศรีโคตร     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.1.5 นางสาวกนกกาญจน์  การะเกษ   ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 

/5.1.6 นางสายรุ้ง..... 
...
…



หน้าที่ -7- 

5.1.6 นางสายรุ้ง       นิลมูล     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.1.7 นางสาวขนิษฐา  อยู่ขางแรม    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.1.8 นายสิทธิศักดิ์    เต็มใจ     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.1.9 นายวิจักขณ์     คำเวียงคำ    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.1.10 นายทวีศักดิ์   อุ่นจันทร์    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการและเลขานุการ 

      5.2 ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 2 
5.2.1 นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร     ครูโรงเรียนหนองไผ่   ประธานกรรมการ 
5.2.2 ว่าที่ ร.ต.พิชิต     แก้วสุริวงษ์    ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
5.2.3 นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน    ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ
5.2.4 นางสาวสุภาภรณ์  กรณ์แก้ว    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.2.5 นายเริงนรินทร์   ขาวสะอาด      ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.2.6 นายณัฏฐนันท์    ทาชาติ     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.2.7 นายนภัส          บุญเสริม  ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.2.8 นางเพลินทิพย์   โล่ห์สุวรรณ    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.2.9 นางสาวชลลดา   จันทะอักษร    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.2.10 นางสาวเจริญ   ผลฉัตร     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการและเลขานุการ 

      5.3 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 3 
5.3.1 นายสุวรรณ      กันแพงศร ี    ครูโรงเรียนหนองไผ่   ประธานกรรมการ 
5.3.2 นางสายชล พลสีดา     ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
5.3.3 นางกรทิพย์  มาอยู่วัง    ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ
5.3.4 นายณัฐวุฒิ        ชัยนอก    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.3.5 นายธนกฤต       ปทุมมาศ    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.3.6 นายมานะ         บุญเกิด    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.3.7 นายฉัตรพงศ์      ปิ่นปั่น           ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.3.8 นายเฉลิมพร      แสงกล้า       ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.3.9 นางสาวนิตยา     ชาตินันท์    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.3.10 นางสาวจุฑามาศ  อ่อนตา     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการและเลขานุการ 

 5.4 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 4 
          5.4.1 นางสาวชาริณา ศรีเหรา    ครูโรงเรียนหนองไผ่   ประธานกรรมการ 

5.4.2 นายสรุัตน์ชัย พรมเท้า    ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
5.4.3 นางวีรนชุ ทองน้อย  ครูโรงเรียนหนองไผ่   กรรมการ
5.4.4 นายบัณฑิต พวงดอกไม ้    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.4.5 นายอานนท์ บุญสิงห์    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.4.6 นายชวุฒิ มากมิ่ง    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.4.7 นางสาวสุวรรณี  ภู่ชัย    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการและเลขานุการ 

/5.5 ระดับชั้นมัธยมศึกษา... 
...



หน้าที่ -8- 

     5.5 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 5 
          5.5.1 นายนิกร หล้าน้อย    ครูโรงเรียนหนองไผ่   ประธานกรรมการ 

5.5.2 นางสาวบวัเรียน ฤทธิ์กล้า       ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
5.5.3 นางสาวศศิธร ทองหล่อ  ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ
5.5.4 นางสาวจิตรวดี ภักดีสาร       ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.5.5 นายแดนชัย สิงห์สนิท    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.5.6 นายจีรวัฒน์ รัตนเทพบัญชากุล  ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.5.7 นางสาวปวีณา มลทาทิพย์    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการและเลขานุการ 

5.6 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 6 
          5.6.1 นายธวัฒน์ชัย แก้วเมืองปัก    ครูโรงเรียนหนองไผ่   ประธานกรรมการ 

5.6.2 นางสาวกิยามนต์ บุตรตรีสาน  ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
5.6.3 นางอรสา  เสาโกมุท  ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ
5.6.4 นางสาวพิมพ์พจี สิงห์เส        ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.6.5 นางกรรณิกา เหลืองชัยพัฒนา    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.6.6 นางสาวดวงกมล ธูปหอม     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
5.6.7 นายพิชญุตม์ เทียนเที่ยง    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่
๑. ศึกษาหลักเกณฑ์การประเมิน เอกสารการประเมิน และร่วมกันวางแผนแนวทางการประเมินด้วย                   

ความบริสุทธิ์ยุติธรรม 
๒. จัดทำปฏิทินการประเมินห้องเรียนสีขาว 
3. ดำเนินการประเมินห้องเรียนสีขาวเดือนละ 1 ครั้ง
4. สรุปผลการประเมินห้องเรียนสีขาวระดับดีเด่น แต่ละระดับชั้น
5. ประเมินห้องเรียนสีขาวดีเด่น ระดับโรงเรียน

6. คณะกรรมการดำเนินงานตามมาตรฐานและตัวบ่งชี้ ประกอบด้วย
6.1 มาตรการด้านการป้องกัน 

6.1.1 นายสุวรรณ       กันแพงศร ี    ครูโรงเรียนหนองไผ่   ประธานกรรมการ 
6.1.2 นายพิชญุตม์ เทียนเที่ยง    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 

    6.1.3 นายณัฏฐนันท์    ทาชาติ     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.1.4 นายธวัฒน์ชัย แก้วเมืองปัก    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.1.5 นางสาวสุวรรณี ภู่ชัย     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.1.6 นายนนท์ปวิธ   เที่ยงดีฤทธิ์    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.1.7 นายธนกฤต ปทุมมาศ    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.1.8 นายรชฏ แก้วเกิด    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.1.9 นางสาวเจริญ ผลฉัตร     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.1.10 นายนภัส บุญเสริม    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.1.11 นายชัยชนะ ทองมา     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.1.12 นางสาวจุฑามาศ  อ่อนตา     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.1.13 นายเฉลิมชัย พันแนบ     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการและเลขานุการ 

/มีหน้าที.่.. 
...



หน้าที่ -9- 

มีหน้าที่ ดำเนินงานกิจกรรมห้องเรียนสีขาว โครงการสถานศึกษาปลอดบุหรี่/บุหรี่ไฟฟ้าและเครื่องดื่มแอลกอฮอล์ 
และกิจกรรมเชิงสร้างสรรค์เพ่ือป้องกันยาเสพติด การสูบบุหรี่/บุหรี่ไฟฟ้า การบริโภคเครื่องดื่มแอลกอฮอล์ สื่อลามก
อนาจาร การพนัน การทะเลาะวิวาท ประเมินผลการดำเนินกิจกรรม สรุปและรายงานผู้บริหาร 

6.2 มาตรการด้านการค้นหา 
6.2.1 นายธวัฒน์ชัย แก้วเมืองปัก    ครูโรงเรียนหนองไผ่              ประธานกรรมการ 
6.2.2 นายรชฏ แก้วเกิด    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.2.3 นายทวีศักดิ์ อุ่นจันทร์    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.2.4 หัวหน้าระดับและครูที่ปรึกษาทุกระดับชั้น    กรรมการ 
6.2.5 แกนนำนักเรียนห้องเรียนสีขาว      กรรมการ 
6.2.6 นายณัฏฐนันท์    ทาชาติ    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่ ดำเนินการคัดกรองนักเรียนรายบุคคล จำแนกกลุ่มปลอด/กลุ่มเสี่ยง/กลุ่มเสพ/กลุ่มติด/กลุ่มค้า และ
รายงานการสำรวจสภาพการใช้สารเสพติด/ยาเสพติดในระบบ NISPA ประเมินผลการดำเนินกิจกรรม สรุปและ
รายงานผู้บริหาร 

6.3 มาตรการด้านการรักษา 
6.3.1 นางสาวชาริณา ศรีเหรา      ครูโรงเรียนหนองไผ่              ประธานกรรมการ 

    6.3.2 นางพัชรินทร์ จันทพยัคฆ ์     ครูโรงเรียนหนองไผ่               กรรมการ 
6.3.3 นายสุวรรณ กันแพงศร ี     ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 

    6.3.4 นางสาวสุวรรณี ภู่ชัย      ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.3.5 นางอรสา เสาโกมุท     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.3.6 นายธนกฤต ปทุมมาศ     ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ
6.3.7 นายชัยชนะ ทองมา     ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ
3.6.8 นางสาวจุฑามาศ   อ่อนตา     ครูโรงเรียนหนองไผ่    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่ ดำเนินการกำหนดนโยบายร่วมกับฝ่ายบริหารในการบำบัด รักษาและส่งต่อหน่วยงานสาธารณสุข และจัด
ให้มี คลินิกเสมารักษ์ (จิตสังคมบำบัดในสถานศึกษา) ประเมินผลการดำเนินกิจกรรม สรุปและรายงานผู้บริหาร 

6.4 มาตรการด้านการเฝ้าระวัง 
6.4.1 นายเฉลิมชัย พันแนบ     ครูโรงเรียนหนองไผ่              ประธานกรรมการ 
6.4.2 นายนภัส บุญเสริม     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.4.3 นายทวีศักดิ์ อุ่นจันทร์    ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.4.4 นางสาวจุฑามาศ อ่อนตา   ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.4.5 แกนนำนักเรียนชมรม TO BE NUMBER ONE              กรรมการ 
6.4.6 นักเรียนชมรม Gen Z               กรรมการ 
6.4.7 นักเรียนชมรมเสมารักษ์ต้านภัยยาเสพติด               กรรมการ 
6.4.8 แกนนำนักเรียนห้องเรยีนสีขาว               กรรมการ 
6.4.9 นายนนท์ปวิธ   เที่ยงดีฤทธิ์  ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการและเลขานุการ 

/มีหน้าที่... 
...



หน้าที่ -10- 

มีหน้าที่ ดำเนินการจัดทำตู้เสมารักษ์ หรือช่องทางแพลตฟอร์มออนไลน์ต่างๆ ในการรับเรื่องร้องเรียนหรือข้อมูล
เกี่ยวกับยาเสพติด การสูบบุหรี่/บุหรี่ไฟฟ้า การบริโภคเครื่องดื่มแอลกอฮอล์ สื่อลามกอนาจาร การพนัน การทะเลาะ
วิวาท และจัดตั้งชม/ชุมนุมเสมารักษ์ป้องกันปัญหายาเสพติด การสูบบุหรี่/บุหรี่ไฟฟ้า การบริโภคเครื่องดื่ม
แอลกอฮอล์ สื่อลามกอนาจาร การพนัน การทะเลาะวิวาท ประเมินผลการดำเนินกิจกรรม สรุปและรายงานผู้บริหาร 

6.5 มาตรการด้านการบริหารจัดการ 
 6.5.1 นางดวงตะวัน นามา      รองผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่  ประธานกรรมการ 

6.4.2 นายยุทธนา นาอุดม     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.4.3 นายสุวรรณ กันแพงศร ี     ครูโรงเรียนหนองไผ่    กรรมการ 
6.4.4 นางสาวสุวรรณี ภู่ชัย      ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.4.5 นายธวัฒน์ชัย แก้วเมืองปัก     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
6.4.6 นายเฉลิมชัย  พันแนบ      ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่ รวบรวมข้อมูลด้านนโยบาย ยุทธศาสตร์ และแผนงานโครงการสถานศึกษาสีขาว  ปลอดยาเสพติดและ
อบายมุข จัดทำบันทึกความร่วมมือ (MOU) และดำเนินกิจกรรมร่วมกับภาคีเครือข่ายที่ทำ MOU  

7. คณะกรรมการสรุปและรายงานผล ประกอบด้วย
7.1 นายสุวรรณ  กันแพงศร ี     ครูโรงเรียนหนองไผ่              ประธานกรรมการ 
7.2 นายธวัฒน์ชัย แก้วเมืองปัก     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
7.3 นายชัยชนะ  ทองมา     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการ 
7.4 นายเฉลิมชัย  พันแนบ     ครูโรงเรียนหนองไผ่              กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่สรุปรายงานผลการดำเนินงานโครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติด และอบายมุข 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ ประชุม ปรึกษาหารือ ประสานงาน วางแผนดำเนินงาน ตั้งใจปฏิบัติ
หน้าที่ที่ได้รับมอบหมายด้วยความเรียบร้อย เสียสละ รับผิดชอบ เอาใจใส่ต่อหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ 
ตามระเบียบแบบแผนของทางราชการที่กำหนด เพ่ือให้เกิดผลดีแกท่างราชการสืบไป 

สั่ง ณ วันที่   11   เดือน กรกฎาคม พ.ศ.  ๒๕๖6 

 (ลงชื่อ) 
    (นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง) 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 



รายช่ือคณะกรรมการห้องเรียนสีขาว ปีการศึกษา 2566 
โรงเรียนหนองไผ่ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ์ 

แนบท้ายคำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ ที่ 368/2566 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานห้องเรียนสีขาว 
ปีการศึกษา 2566 ลงวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566  

 

ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

ม.1/1 เด็กชายปัณณวิชญ์ แก้วก่า 1.เด็กชายธนโชติ มณีธรรม 
2.เด็กชายจักริน ตาเมือง 
3.เด็กชายณัฐวัฒน์ ศิริสุวรรณ์ 
4.เด็กชายธนบดินทร์ เบ้าอาสา 
5.เด็กหญิงโยษิตา ดวงประทีป 
6.เด็กหญิงรินรดา กุนมล 

1.เด็กชายจิรภัทร ขวัญยืน 
2.เด็กชายศิวกร อุ่นใจ 
3.เด็กหญิงกนกพร เกิดมี 
4.เด็กหญิงปภาวรินทร์ สิงห์เงิน 
5.เด็กหญิงปารวี ศรีลานาม 
6.เด็กหญิงวรรัตน์ วาณิชยเ์ลิศสกลุ 

1.เด็กชายอัตตากร วิชชุรัศมี 
2.เด็กชายกิตติกร ฤทธิ์มาก 
3.เด็กชายพรพิพัฒน์ วันทิยา 
4.เด็กชายพัชรกฤษฏิ์ รวมจิตร 
5.เด็กหญิงจุฑาทิพย์ เพ็งตา 
6.เด็กหญิงหยาดทพิย์ เพชรพงศไ์พโรจน ์

1.เด็กชายกันตศักดิ์ ประดับศรี 
2.เด็กชายกิติธัช วงษ์สำราญ 
3.เด็กชายคณิศร จันมี 
4.เด็กชายสิทธิคุณ เกตุสินธุ์ 
5.เด็กหญิงภิญรดา ภูวนนทรากิจ 
6.เด็กหญิงเพ็ชรณิชา คำศรี 

ม.1/2 เด็กหญิงอภิชญา ไพเราะ 1.เด็กหญิงสุภาพร สูงคงเจริญ 
2.เด็กหญิงสิริวรรณ สีละมาด 
3.เด็กชายนพรัตน์ หรุ่นศรีเพ็ง 
4.เด็กหญิงกมลพัชร หลุนตู้ 
5.เด็กชายพิชญุตม์  ทุ่งไธสงค์ 
6.เด็กหญิงประภาพรรณ ตันเสน 

1.เด็กชายศุรกิตติ์ ศิริยศ 
2.เด็กชายพิชยดนย์ น้ำเย็น 
3.เด็กชายศิวกรณ์  ทองเจริญ 
4.เด็กชายธนวัชณ์ ชาญชำนิ 
5.เด็กหญิงสุภัสสร สุขดา 
6.เด็กหญิงปิยาพัชร กันเกียว 

1.เด็กชายกฤษณกรร พันธ์พูล 
2.เด็กหญิงณัฐณิชา จันทัด 
3.เด็กหญิงณัฐิดา สดาแมน 
4.เด็กชายธนากร ก้อนมี 
5.เด็กหญิงพิมพ์นภา  กันต๊ะ 
6.เด็กหญิงไอญรินทร์ จันทพันธ์ 

1.เด็กชายกฤษดา  ม่วงสีเสียด 
2.เด็กชายจิรภัทร  แขมคำ 
3.เด็กหญิงสิรินทรา พิมพ์วัน 
4.เด็กธิดาพร  คำอ่อน 
5.เด็กหญิงณัฐวศา สำราญรมณ์ 
6.เด็กหญิงธนัญชนก  พรมวัน 

ม.1/๓ เด็กชายรวิพล สนิท 

 
 
 

1.เด็กชายชินราช   ม่วงชาวเรือ 

2.เด็กชายสิรวิชญ์   ธงภักดี 
3.เด็กหญิงปวริศา   เชียงฉิน 

๔.เด็กหญิงพิมพ์ชญา  เทพสิงห์ 
๕.เด็กหญิงวันดี  รุ่งสัมฤทธิ์ 

๑.เด็กชายธนวัฒน์  แพงไตร 

๒.เด็กชายภคนันท์  ชนะพจน์ 
๓.เด็กชายมนัส  ใจเที่ยงธรรม 

๔.เด็กหญิงธิดารัตน์   กูดมนทา 

๕.เด็กหญิงธีราพร  วชัรลิมปกรณ์ 

๑.เด็กชายรวิพล    สนิท 

๒.เด็กหญิงขวัญจิรา วงศ์สกุล 

๓.เด็กหญิงเบญจรัตน์ วิไลวรรณ 

๔.เด็กชายธนพล    สุวรรณชาติ 
๕.เด็กหญิงปรียา   คำเรือง 

๑.เด็กหญิงอุบลวรรณ เทียมทอง 

๒.เด็กหญิงจิรภิญญา  รอนยุทธ 

๓.เด็กหญิงญาณีนีน่า  เดสปุดิส 

๔.เด็กหญิงณัฐณิชา  จงใจมั่น 

๕. เด็กชายณัฐกฤต  จาวศิริเเสงชัย 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

๖.เด็กหญิงอนันตญา พรหมหลวงศรี ๖.เด็กหญิงเสาวนีย์   ทัดทาน ๖.เด็กหญิงกัญญารัตน์ จันทะศรี ๖.เด็กชายธนโชติ   ยิ้มเกิด 

ม.1/4 เด็กหญิงนิรฌา   ปิ่นกาศ 1.เด็กหญิงชนัญกันย ์ ตันธนวิกรยั 
2.เด็กหญิงปุญญิสา  ชานุวัตน์ 
3.เด็กหญิงพิมพ์ณัฐชยา  เฟ่ืองฟอง 
4.เด็กหญิงพีรชดา  สุขสวัสดิ์ 
5.เด็กหญิงศิรปภา  เบ้าทอง 
6.เด็กหญิงอรสา  อุทัยสา 

1.เด็กชายเสริมพันธ์  มุติพันดา 
2.เด็กชายก้องกิดากร พิมกลาง 
3.เด็กชายจิรายุ  ทุ่งไธสงค์ 
4.เด็กชายปิยังกูร  รื่นกิจ 
5.เด็กชายโพธิวัฒน์  คำเจียร 
6.เด็กชายวริทธิ์นันท์ แย้มมีศิลป์ 

1.เด็กชายสมโชค  อุ่นแก้ว 
2.เด็กชายณัฐพัฒน์   วรรณพรึก 
3.เด็กชายแทนคุณ  แก้วทอง 
4.เด็กชายธนันณัฏฐ์ เทพอวยชัย 
5.เด็กชายธีร์ธวัช  จันทร์ปลาด 
6.เด็กชายภูมินริศร์  สังข์ทอง 

1.เด็กหญิงธัญชนก วงค์ประเสรฐิ 
2.เด็กชายวีระวัฒน์  เริงราญภัย 
3.เด็กหญิงเมธาพร  ถนนน้อย 
4.เด็กหญิงอัฐภิญญา  อิงวาระ 
5.เด็กหญิงอาทิมา  พลดงนอก 
6.เด็กหญิงอิงอร  แก้วกล่ำ 

ม.1/๕ เด็กหญิงสุภาวิตา ปรีกมล 
 
 
 
 

1.เด็กชายธีระศักดิ์ ศิริสม 
2.เด็กชายรพี โสประดิษฐ์ 
3.เด็กชายสรวิชญ์ เหรวรรณ 
4.เด็กชายพีรดนย์ บุญกล่ำ 
5เด็กชายพีภัทร แสนพันธุ์ 
6.เด็กหญิงสุจิรา นิลสงค์ 

1.เด็กชายพิชพงษ์ โตสมภพสันติ 
2.เด็กชายณัฐภัทร  ศรีสุธรรม 
3.เด็กหญิงอริษฎา  สอดสี 
4.เด็กหญิงนันท์นภัส เนตรแสงศรี 
5.เด็กหญิงศุภัทรตา  ตุ่นแก้ว 
6.เด็กหญิงกวินธิดา  บุญปัน 

1.เด็กชายชิษณุพงศ์  พ่วงมา 
2.เด็กชายธีรโชติ  สีดามาตย์ 
3.เด็กชายกิตติภูมิ  เหล่าบุรี 
4.เด็กหญิงรุ้งทิพย์  ชื่นโพธิ์ใช้ 
5.เด็กหญิงณิชานันท์  แดงวิลัย 
6.เด็กหญิงฝนทิพย์  จันทะนา 

1.เด็กหญิงปภาวรินทร์  ชอบจิต  
2.เด็กหญิงศุภิสรา  ลืออ้าย 
3.เด็กหญิงนลินญา  ทีน้อย 
4.เด็กหญิงญาณสิร ิฝั้นพรมมินท์ 
5.เด็กหญิงวริษฐา  บุรีนอก 
6.เด็กหญิงชลลดา  บุญปัน 

ม.1/6 เด็กหญิงปวัณรัตน ์ปริญญารตันเมธี 1. เด็กชายกฤษณะ วะชุม 
2. เด็กชายอภิรักษ์  สีน้ำเงิน 
3. เด็กชายอาทิตย์ ศรีบุญเรือง 
4. เด็กหญิงกรกมล ภาวะโสภณ 
5. เด็กหญิงกฤติยากร เคนสุโพธิ์ 
6. เด็กหญิงม่ิงขวัญ เรืองฤทธิ์ 

1.เด็กชายธนพงศ์ กองบุญมา 
2.เด็กชายวุฒิพงศ์ สวยประเสรฐิ 
3.เด็กหญิงฟ้าใส บุตรพรม 
4.เด็กหญิงรุ้งทิวา  เหลาแพง 
5.เด็กหญิงสุตาภัทร นาราศรี 
6.เด็กหญิงอัจฉรา อุ่นจันทร์ 

1.เด็กชายจักรกฤษ ทองป้อม 
2.เด็กชายมนัสวิน ประเสริฐดี 
3.เด็กชายศุภเสกข์ ดวงปาโครต 
4.เด็กหญิงชนานันท์ ตามระงับ 
5.เด็กหญิงโชติกา มะกุจะ 
6.เด็กหญิงนิชาภัทร กองนิล 

1.เด็กหญิงกมลชนก ยศรุ่งเรือง 
2.เด็กหญิงชนิตา หาญเวช 
3.เด็กหญิงณิชพักตร์ กองส่วย 
4.เด็กหญิงนันทิชา เผ่าทหาร 
5.เด็กหญิงนัทธมน เหมพลชม 
6.เด็กหญิงวรัชยา  ไมเยอร์ 

ม.1/7 เด็กหญิงสุวิดา  แสนศึก 1.เด็กชายศรันภัทร รักพุดชา 
2.เด็กหญิงกฤติกา  หอมหวน 
3.เด็กหญิงจอมขวัญ วันอินทร์ 

1.เด็กชายตฤณ  กองสวัสดิ์ 
2.เด็กชายพิชาภพ  พรอำพันพร 
3.เด็กหญิงธัญชนก  ศิริมาลี 

1.เด็กชายกฤตติกุล  โชติพรม 
2.เด็กชายธรากร  บุญแสงสี 
3.เด็กชายนาคินทร ์ ทองประดิษฐ ์

1.เด็กชายธนะเทพ  ไกรสรณ์ 
2.เด็กชายบุญญฤทธิ์  ฤทธิ์ศักดิ์ 
3.เด็กชายอนุพงษ ์ ประทีป 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

4.เด็กหญิงพรชลินทร ์หงส์ขาวปนู 
5.เด็กหญิงสุทธิดา  นาคทอง 
6.เด็กหญิงอภิชญา  แซ่โค้ว 

4.เด็กหญิงนวรัตน ์ แก้วคุณอ้อม 
5.เด็กหญิงนาขวัญ  แก้ววงศ์ 
6.เด็กหญิงมีนญาดา เหมือนศรีชยั 

4.เด็กชายวีรภัทร  ชมชื่น 
5.เด็กชายอภิวัฒน์ ศรีดาเวียง 
6.เด็กหญิงทิพปภา  ลาคำ 

4.เด็กหญิงณิชชาอร  เพ็ชรแก้ว 
5.เด็กหญิงรพีพรรณ  กองมล 
6.เด็กหญิงอนัญญา  จำปาทอง 

ม.1/๘ เด็กหญิงธาราทิพย์ ท้าวมิ่ง 1.เด็กหญิงทิวา อังคสิงห์ 
2.เด็กหญิงธนัชชา ลาดเลา 
3.เด็กหญิงชิดชนก พุ่มฟัก 
4.เด็กชายธาม ทัศน์ศิริ 
5.เด็กหญิงสมปรารถนา ขันธสำราญ 
6.เด็กชายอริยะ สุขเข็มมา 

1.เด็กชายสุวชัช สุริยะ 
2.เด็กชายพิตตินันท์ วาระเนตร 
3.เด็กหญิงสรศักดิ์ สมัครสมาน 
4.เด็กชายศุภสิทธิ์ สำเพียร 
5.เด็กหญิงณรงฤทธิ์ ข้อสม 
6.เด็กหญิงธัญยธรณ์ ตรีแจ่ม 

1.เด็กหญิงพัชรมัย จันทบัณฑิต 
2.เด็กหญิงนันทวรรณ วังหัวนา 
3.เด็กชายกฤษณะ สุริยะ 
4.เด็กหญิงอรชพร เขียววิจิตร 
5.เด็กชายพิชยนันท์ ประภาสัย 
6.เด็กหญิงลภัสรดา โสภากุล 

1.เด็กหญิงฑิฆัมพร สุขโอสถ 
2.เด็กหญิงรมิดา ทองวัน 
3.เด็กหญิงอรณิชา สีสวย 
4.เด็กหญิงปภาวรินท์ ศรีชนะ 
5.เด็กหญิงประภัสสร บัวศรี 
6.เด็กหญิงปัณณพร นาราศรี 

ม.1/9 เด็กหญิงธนาวรรณ  สุวรรณ 1.เด็กชายณัฐพงษ์  เหล่าเวียง 
2.เด็กชายณัฐวุฒิ  จินะ 
3.เด็กชายปฏิภาณ  แซ่ฉิน 
4.เด็กหญิงนิชานันท์  ทองรัตนะ 
5.เด็กหญิงวนิดา  ปานพิมพ์ 
6.เด็กหญิงวรีรัตน์  ศรีประเสริฐ 

1.เด็กหญิงพนิดา  จันคูณ 
2.เด็กหญิงพรณิศา  แก้วกองแสง 
3.เด็กหญิงเบญจวรรณ ปานสนัเทยีะ 
4.เด็กหญิงอารียา  ทรัพย์พร 
5.เด็กหญิงอนันตญา คุ้มสุวรรณ 
6.เด็กหญิงอิสริญาภา  พรมทอง 

1.เด็กหญงิกัญญารัตน ์ทรัพยะเกษตริน 
2.เด็กหญิงน้ำฝน  ไชยมี 
3.เด็กหญิงนิดจิรา  ทรัพย์สมบัติ 
4.เด็กหญิงพิราภรณ ์ กะกอน 
5.เด็กหญิงหัสยา  เชิดชูชีพ 
6.เด็กหญิงอติพร  ฮวยหิรัญ 

1.เด็กชายวุฒิชัย  ยอดพรม 
2.เด็กหญิงจุฑามาศ  จันจั่น 
3.เด็กหญิงนิชาภา  พัดเย็น 
4.เด็กหญิงธัญพร  เขียวอรุณ 
5.เด็กหญิงยุวดี  โนอ๊วบ 
6.เด็กหญิงวิชญาดา  จันทร์พิลา 

ม.1/10 เด็กหญิงณัฐวลัญช์  ก้อนคำ 1.เด็กชายกิตติภพ  กองแย้ม 
2.เด็กชายนาคิน  ทะยศ 
3.เด็กชายวุฒิกร  แช่มช้อย 
4.เด็กหญิงกรรณกมล  จีแจ่ม 
5.เด็กหญิงกาญจนา  ทองจีน 
6.เด็กหญิงชลลดา  กองจวง 

1.เด็กชายธนภูมิ  นาคหลง 
2.เด็กชายนนทพัทธ์  วันคอยท่า 
3.เด็กชายสิทธิพงษ์  สุนทอง 
4.เด็กชายธนโชติ  ไสวงาม 
5.เด็กหญิงณัฐภัทร  บุญอาจ 
6.เด็กหญิงสุธิตา  ทองหาญ 

1.เด็กชายชนาธิป  ฤทธิ์ชัย 
2.เด็กชายณัฐดนัย  ญาณศิริ 
3.เด็กชายปฏิภาณ  สุนทร 
4.เด็กชายภานุวัฒน์  ผาแก้ว 
5.เด็กหญิงขวัญใจ  แก้วบาง 
6.เด็กหญิงจิตติมา  แป้นรอด 

1.เด็กชายณัฐวัตร  ตุ่มม่วง 
2.เด็กชายวรโชติ  พรมถัน 
3.เด็กหญิงกรรณลดา  ชาญเดช 
4.เด็กหญิงกฤติมุข  เย้ยไธสง 
5.เด็กหญิงนิรุชา  ภควัฒนาทร 
6.เด็กหญิงศิริชล  ชัยมาลา 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

ม.๒/1 เด็กหญิงณัฐณิชา แก้วทองคำ 

 
 
 
 
 

1.เด็กหญิงภัคธีญาณิศ เฮ้าปาน 

2.เด็กหญิงกชพร ปัณรัตน์ 
3.เด็กหญิงอาริษา ไชยโชติ 
4.เด็กหญิงปารมี กระปี 
5.เด็กหญิงอภิรดา มณีธรรม 

6.เด็กหญิงกมลทิพย์ ผางสา 

1.เด็กหญิงปวริษา ยุทธไกร 

2.เด็กชายจิรพันธ์ พรานระวัง 

3.เด็กชายวายุ แสนพันธุ์ 
4.เด็กหญิงสาริศา ป้องชาลี 
5.เด็กหญิงชลธิชา มูลกระสก 

6.เด็กหญิงพิชญา แจ้งอรุณ 

1.เด็กหญิงพลอยณิชา แซ่เจา 

2.เด็กหญิงกรองกาญจน ์หินทอง 
3.เด็กชายสาริศา ทัตเปรม 

4.เด็กหญิงกชนันท์ กองไตร 

5.เด็กหญิงปรัชญาภรณ์ คำศรี 
6.เด็กหญิงนภัสนันท์ ดีพูล 

1.เด็กหญิงสุจิรา สีหาสูต  
2.เด็กหญิงธนัชชา จำปาทอง 

3.เด็กชายกฤติเดช วาระเนตร 

4.เด็กหญิงภาวินี ทองขาว 

5.เด็กหญิงปิ่นแก้ว นนท์วสันต์ 
6.เด็กหญิงกนกรต กริดรัมย์ 

ม.2/๒ เด็กหญิงปวริศา จีนมหันต์ 
 
 
 
 
 

1.เด็กชายอัฑฒกร วงษ์ยะลา  
2.เด็กหญิงทักษอร คำพันธ์ 
3.เด็กหญิงพิชชาพร พะหงษา 

4.เด็กหญิงกัลยานี จิตรีขันธ์ 
5.เด็กหญิงอรรคษิภา ผู้วานิช 

6.เด็กหญิงวรัทยา ประสาทผล   

1.เด็กหญิงอารีญา เหมยสวาท  
2.เด็กชายเจ้าทัพ กุลวงษ์ 
3.เด็กชายธนวัฒน์ คะเณวัน 

4.เด็กหญิงกัญญภสัสร  ขามภารา 
5.เด็กหญิงณิชารีย์ กุลน้อย 

6.เด็กหญิงนฤมล ชาญเขว้า 

1.เด็กชายธีรภัทร อบรมกลิ่น  
2.เด็กชายนทีธร ผิวใสยา 

3.เด็กชายเกียรติศักดิ์ สำเนียง 

4.เด็กชายสิทธิกร เทพาลุน 

5.เด็กชายวรภัทร มิลังค์ 
6.เด็กชายวาคิน ทวชีัยไพศาลกุล 

1.เด็กชายธนพจน์ อัมพาต  
2.เด็กชายจักริน ระดมทอง 

3.เด็กหญิงธัญวรัตน์ ศรีบุญเรือง 

4.เด็กหญิงพิมพ์ชนก ทองเหลือ 

5.เด็กหญิงณัฐธิดา ถุนพุฒดม 

6.เด็กหญิงชุติมา พลาโรจน์ 
ม.2/3 เด็กหญิงกรกมล  สุวรรณาภา 

 
 
 
 
 

1.เด็กชายพงศ์พัฒน์ นันทพิเชษฐกุล 

2.เด็กหญิงปาณปวีณ์  ชำนาญ 

3.เด็กหญิงศศิวรรณ  โสสระเกษ 

4.เด็กหญิงอาภาวัลย์  เชื้อชาติ 
5.เด็กหญิงจุฑาลักษณ์ ภักดีแก้ว 

6.เด็กหญิงชญานุช  ทองเจริญ 

1.เด็กชายกฤตภาส  พักตร์ใส 

2.เด็กชายจีรพงศ์  ช้างทอง 

3.เด็กชายพลวรรธน์  ศรีด ี

4.เด็กชายตติยะ  ถิระรัตน์ 
5.เด็กชายปริญญกร  ศรราช 

6.เด็กชายพลภัทร  ท้าวเงิน 

1.เด็กหญิงปพิชญา  บูญชู 
2.เด็กหญิงธพรรธกมล  บงแก้ว 

3.เด็กหญิงปภาวี  เหรวรรณ 

4.เด็กหญิงวิภาวดี  พานแก้ว 

5.เด็กหญิงศริยา  ทองแย้ม 

6.เด็กหญิงศุภกานต ์ ปาวะนา 

1.เด็กหญิงวณิชย์ชญา  สุขีทรัพย์ 
2.เด็กนภัสกมล  สุ้ยแก้ว 

3.เด็กหญิงวรัทยา  หันแจ้ด 

4.เด็กหญิงศศิกานต ์ แขกต้อย 

5.เด็กหญิงเขมมิกา  วิชาเกวียน 

6.เด็กหญิงนันท์นภัส ราชทองยศ 
ม.2/4 เด็กหญิงภาวิณี นวลเปรม 

 
 
 

1.เด็กชายวันกานต์ แคล้วกลาง 

2.เด็กหญิงอชิรญาณ์ น้อยพันธุ์ 
3.เด็กหญิงธีราพรรณ ไพรมล 

4.เด็กหญิงกัญญพัชร จงใจมั่น 

1.เด็กหญิงพิชญาพร เพ็งสุขผ่อง 

2.เด็กหญิงภาวิภา ขุนภักดี 
3.เด็กหญิงสุนิสา แก้วดู 
4.เด็กหญิงณัฐนิชา สิงห์ไทย 

1.เด็กชายนพเก้า สิงกาโม้ 
2.เด็กชายชลกานต์ เทียนสวัสดิ์ 
3.เด็กชายศิลปกิจ รื่นกลิ่น 

4.เด็กหญิงวริศรา วงค์สวาสดิ์ 

1.เด็กชายคุณภัทร คำศรี 
2.เด็กชายตะวัน ปานสงคราม 

3.เด็กชายตัณจภพณ์ จันทร์ทอง 

4.เด็กชายรวิพล แสงสีดา 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

 
 

5.เด็กหญิงดารารัศมี ใหมอ่อน 

6.เด็กชายณรงค์กร  มหาอุด 
5.เด็กหญิงชาลิสา แจ่มกระจ่าง 

6.เด็กชายณัฐวุฒิ  ไหล่ทอง 
5.เด็กหญิงวิภาดา ประเสริฐผล 

6.เด็กหญิงสุชานาถ กุลน้อย 
5.เด็กชายสรธร อ่ำเชียง 

6.เด็กชายญาณวรุตม์ กุดแถลง 
ม.2/5 เด็กชายพัชรพล  มูลบิดา 1.เด็กชายกิตติพศ บุญเปี่ยม 

2.เด็กชายธานินทร์  พรหมด่วน 
3.เด็กชายสกุลวัตร สินคงป้อง 
4.เด็กหญิงพิชญา พรมคำมูล 
5.เด็กหญิงบุญยวีร์ กุดแถลง 
6.เด็กหญิงกนิษฐา สีสวย 

1.เด็กหญิงเจริญจันทร ์เหล็กเขียว 
2.เด็กหญิงณัฐธิดา ทรัพย์พร 
3.เด็กหญิงจันทนิภา บุญมา 
4.เด็กหญิงสันต์สินี  กำปั่นทอง 
5.เด็กหญิงโรสรินทร์ ไชยะโคตร 
6.เด็กหญิงณฐมน กินูน 

1.เด็กชายกรวิชย์ อันเพชร 
2.เด็กหญิงอรัญญา ค้ำชู 
3.เด็กหญิงสุดารัตน์ รักษาชอบ 
4.เด็กชายธีรโชติ โดนดา 
5.เด็กชายณัฐภัทร บุญพงษ์ 
6.เด็กหญิงเยาวภา สมทรัพย์ 

1.เด็กหญิงจิตรลดา กระจ่างคุณ 
2.เด็กหญิงธนพร อาจคงหาญ 
3.เด็กหญิงปณิตา ดีจอม 
4.เด็กหญิงฑิฆัมพร เก้าหอม 
5.เด็กหญิงวรวรรณ เส็งเอี่ยม 
6.เด็กชายอนิรุธ  คำจำปา 

ม.2/6 เด็กชายพิชัย  จันจิต 
 
 
 
 
 

1.เด็กหญิงธันสิณี  อุดม 
2.เด็กชายสุกฤษฏิ์ สถิธางกูร 
3.เด็กหญิงธวัลรัตน์ พิกุล 
4.เด็กหญิงสุพิชชา  กันธุไร 
5.เด็กหญิงแพรเพชร อินปิ่น      
6.เด็กชายภัทรดนัย  สุคะโต   

1.เด็กหญิงไอลดา บานเย็น 
2.เด็กหญิงกนกวรรณ เรียงความด ี
3.เด็กหญิงสุวรรณา  วงษ์กันหา 
4.เด็กหญิงพลอยพรรณ ทับสุข 
5.เด็กหญิงสุณัฐธิดา อาจคงหาญ 
6.เด็กหญิงหญิงศิริกาญดา สมฤทธิ์ 

1.เด็กชายคิมหันต์  สีดำ 
2.เด็กชายทวีรัชต์  คำพินิจ 
3.เด็กหญิงรมณ ป้องชาลี 
4.เด็กหญิงกานต์มณี นวลชม 
5.เด็กหญิงนงนภัส อ้อคำ 
6.เด็กหญิงธิตา อาศัยราษฏร์ 

1.เด็กหญิงชนิกานต์  ศรีริปี 
2.เด็กหญิงภัคจิรา แหยมเกตุ 
3.เด็กชายกฤตพจน์ หอมวงษ์ 
4.เด็กหญิงณัฐชยา พันแก้ว 
5.เด็กหญิงธนธร  เรืองแก้ว 
6.เด็กหญิงประภาสิริ ลาคำ 

ม.2/7 เด็กหญิงพิยดา โยธาศิริ 1.เด็กหญิงณัฏฐกานต์ ชารี 
2.เด็กหญิงพิชญาภา ขันทอง 
3.เด็กชายจิรภัทร ภูแท่งเพชร 
4.เด็กชายสุรชัช สกุลหอม 
5.เด็กชายคชรัตน์ โคหนองบัว 
6.เด็กหญิงธารารัตน์ ตรีจักร์ 

1.เด็กหญิงกมนชนก สุรินทร์ตา 
2.เด็กหญิงสุดารัตน์ จันนิติ 
3.เด็กหญิงอารีรัตน์ สโมสร 
4.เด็กชายโชติมนต์ ขำโชติ 
5.เด็กชายบุญฤทธิ์ แว่นแก้ว 
6.เด็กหญิงฐิตาภา ราชองค์ 

1.เด็กหญิงอภิชยา แก้วพิลา 
2.เด็กหญิงพุทธิกานต์ น้อยมี 
3.เด็กชายไมตรี นาคทอง 
4.เด็กชายนิธิโชติ บุญประคม 
5.เด็กชายเจษฎา พันบุผา 
6.เด็กชายวรเวช บุญกุ 

1.เด็กหญิงพรหมภัสสร รักขาว 
2.เด็กหญิงลัดธพร สุขเจริญ 
3.เด็กหญิงธารารัตน์ ตรีจักร 
4.เด็กหญิงสุพรรษา ขึ้นทันตา 
5.เด็กชายภัทรพล สว่างสุข 
6.เด็กชายปภากร ฤทธิรอน 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

ม.2/8 เด็กหญิงกนกพร พิสิฐากุล 

 
 
 
 

1.เด็กหญิงณัฐชญา  จำปาเทศ 

2.เด็กชายพีระพงษ์  แซ่ตัง 

3.เด็กชายณฤภัทร น้อยสกล 

4.เด็กหญิงพรทิภา  กงทิพย์ 
5.เด็กหญิงจรรยวรรรธ  คำนึงชาต ิ      
6.เด็กหญิงพีมภาดา  บรรจง 

1.เด็กหญิงณัชชาภรณ์ แว่นตา 

2.เด็กชายพงศพัศ จันโน 

3.เด็กชายติณห์ภัทร พูลเหลือ 

4.เด็กหญิงอาภัสรา จิรขจรจริตกลุ 

5.เด็กหญิงธนัชภรณ์  ตุงคะศิริ 
6.เด็กหญิงอาภัสรา อ่อนนุ่ม 

1.เด็กหญิงชลธิชา  ไชยศิรินทร์ 
2.เด็กชายพิสิษฐ์  พัชรอุดมพร 

3.เด็กหญิงกาญจนเ์กล้า เกตุแก้ว 

4.เด็กหญิงกชพร  ละม้าย 

5.เด็กหญิงลักษวีณา  นิลแก่น 

6.เด็กหญิงพรชิตา  อัมพฤกษ์ 

1.เด็กหญิงพิมพ์รดาภา การิน 

2.เด็กชายณัฐภาส วังคีรี 
3.เด็กชายเมธาสิทธิ์ ชัยดี 
4.เด็กชายอภิสิทธิ์ จันทร์หุ่น 

5.เด็กหญิงศิรินญา เพียดี 
6.เด็กหญิงกัลยารักษ์ อ่อนวงศ์ 

ม.2/9 เด็กหญิงสุภาพร  กุลมล 
 

1.เด็กชายณัฏฐกร นวลทิม 
2.เด็กชายธัชรชัย ธิติมูล 
3.เด็กชายณฐวัฒน์ กิทำ 
4.เด็กหญิงปิ่นมณี พลหาญ 
5.เด็กหญิงภรภัทร จันทร์คำวงค์ 
6.เด็กหญิงภคพร มณีธรรม 

1.เด็กชายวุฒิชัย โพธิ ์
2.เด็กหญิงชาลิสา โมทินา 
3.เด็กหญิงลักษมีกานต์ กองเกิน 
4.เด็กหญิงมณีรัตน์ ทองขาว 
5.เด็กหญิงนฤทัย เหล่าระวะ 
6.เด็กหญิงพัทธนันท์ ทองเมือง 

1.เด็กชายวันชนะ บุตรบุญชู 
2.เด็กชายธนาธิป มณีธรรม 
3.เด็กชายฐิตินันท์ ศรีเชียงสา 
4.เด็กชายธเณศร์ กาพล 
5.เด็กหญิงอรณิชา ชาติตะขบ 
6.เด็กหญิงวราพร ปวนยา 

1.เด็กชายเขษมศักดิ์ สนิท 
2.เด็กชายชนะชล ไตรรัตน์ 
3.เด็กชายธนาธิป ศรีจันทร์ 
4.เด็กหญิงปวริศา สัจจสังข์ 
5.เด็กหญิงพรนิภา ม่วงทอง 
6.เด็กชายณัฐพงค์ ใจบุญมา 

ม.2/10 เด็กหญิงประภาภัทร  ชัยภาสชมภ ู
 

1.เด็กชายชนะภัทร ประมาพันธ์ 
2.เด็กชายภคพล  ครอบบัวบาน 
3.เด็กหญิงธัญญลักษณ์  บุญลือ 
4.เด็กหญิงปภัสสร  ศรีสวัสดิ ์
5.เด็กหญิงวรัญญา  แพงจิตร 
6.เด็กหญิงสุภัสสร  ขุนภักดี 

1.เด็กชายภวัต  ขันทะคีรี 
2.เด็กชายอภิวิญช์  ดารา 
3.เด็กชายธีรพล  เกิดโชค 
4.เด็กหญิงภรภัทร แคล้วสูงเนิน 
5.เด็กหญิงจุฑามาศ  วารินทร์ 
6.เด็กหญิงชนกานต์  บุรมย์ 

1.เด็กชายมนัสนันท์  สุขภูวงค์ 
2.เด็กชายยศกร  ดวงบุบผา 
3.เด็กหญิงธิญาดา  ทิพย์คำมี 
4.เด็กหญิงธนพร  วงษ์พา 
5.เด็กหญิงนลินนิภา  หนานสาร 
6.เด็กหญิงอรยา  อ่ิมทรัพย์ 

1.เด็กชายวรลักษณ ์ปิยะเสถียร 
2.เด็กชายวิชิตชัย  หานภุาพ 
3.เด็กหญิงวิรัลพัชร  จอกทอง 
4.เด็กหญิงพรทิพา  บุญสิงห์ 
5.เด็กหญิงวิภาวรรณ  เภาแก้ว 
6.เด็กหญิงสุธิดา  มาลี 

ม.3/1 เด็กหญิงสิริภิม ค้าสุกร 

 
 

1.นายศิวกร ด้วงเหม็น 

2.เด็กหญิงเบญญาดา ป้องชาลี 
3.เด็กชายชัยพงศ์ ป้อมสันเทียะ 

4.เด็กหญิงพิทยาภรณ์ ศรีมาดี  

1.เด็กหญิงณัฐวีร์ พิมพ์สิงห์ 
2.นางสาวภัทรภร วงษ์โพธิ์ 
3.เด็กชายศตวรรษ แว่นแก้ว 

4.เด็กหญิงจิรัชญา อบมาลี 

1.เด็กชายพัชร์วรรษ รวงสง่า 

2.เด็กชายกรวิภพ กรอำพันพร 

3.เด็กชายปรมะ สมศรีเสาร์ 
4.เด็กชายกวินธร โชติวรรณ 

1.เด็กหญิงชนาภา หว่างสิงห์ 
2.เด็กหญิงธาริษา สุธรรมา 

3.เด็กหญิงณรินธร ชมที 
4.เด็กหญิงธัญชนก ผิวทอง 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

 
 

5.เด็กหญิงปุณยนุช รูปสะอาด  
6.เด็กชายกนกพล หุตะการ 

5.เด็กหญิงนิศากร ยศม้าว 

6.เด็กหญิงปุญญิศา เพ็ญภาค 
5.เด็กชายณัฐชกร ควรประเสริฐ 

6.เด็กหญิงจรรยมณฑน ์งามจิตร 
5.เด็กหญิงปทิตตา พุทธะศักดิ์เมธี 
6.เด็กชายภรัณยู ศิริคำน้อย 

ม.3/2 เด็กหญิงปณิตา  ผลทวี  1.เด็กหญิงสุภัคญาตรา ศรีสำเริง 
2.เด็กหญิงรพีพรรณ ราชเสนา 

3.เด็กชายชวิน ปิ่นทอง 

4.เด็กชายวรากร ดอนเดือนไพร  
5.เด็กหญิงญาณภา ดวงสุนทร  
6.เด็กหญิงพราวนภา สิทธิกัณฑ์ 

1. เด็กหญิงกวินธิดา  ชันธุระ 

2.เด็กชายสมศักดิ์  ทะศิลา 

3. เด็กหญิงปัณฑิตา  สิงห์ลอ 

4. เด็กหญิงขวัญชนก  แก้วสา 

5. เด็กหญิงจิรัชญา  แก้วดอก 

6. เด็กหญิงมนัสนันท์  แจ้ชัยภูม ิ

1. เด็กชายธนโชติ  แก่นนาคำ 

2. เด็กหญิงนิรมล  บำรุงจิตต์  
3. เด็กชายธนดล  อยู่รักษา 

4. เด็กชายภูวดล  คำภีร์  
5. เด็กชายวัชราภรณ์  ริตพล 

6. เด็กหญิงธัญญารัตน์ จีนยี่ 

1.เด็กหญิงสุธาริณี  บำรุงสุข 

2.เด็กหญิงตติยา ทองป้อม  
3.เด็กหญิงทิฆัมพร  ลอยเทียน  
4.เด็กหญิงลลิตา  จันทร์จิตร  
5.เด็กหญิงไอรดา  สุระทศ 

6.เด็กหญิงศิริพร   มุกดา 

ม.3/3 เด็กหญิงปวริศา  จันทร์ลา 
 
 
 
 

1.เด็กหญิงประภาวดี สนามเหล่า   
2.เด็กชายณัฐรัฐ  พันจันดี 
3.เด็กชายธันวา  ทลาไธสง 
4.เด็กหญิงพิมณัชชา  สกุลณี 
5.เด็กหญิงพอมพ์นารา  จันสีดา 
6.เด็กหญิงณัฐกมล  ศรียอดแส 

1.เด็กชายกิตติทัต สุรินาม   
2.เด็กชายณัฐวุฒิ  ขวัญยืน 
3.นายพศวัต  วาที 
4.เด็กชายศุภสิน  สาระบุตร 
5.เด็กหญิงกัญญาวีร์  พิมที 
6.เด็กหญิงอภิญญา ประพาพันธ์ 

1.นายพงศกร  ช้างเผือก  
2.นายกฤตวิทย์ ภูมิพรม 
3.เด็กชายจิรภัทร์  บุญสมพักตร์ 
4.เด็กชายปกรณ ์ ทองป้อม 
5.เด็กหญิงจารุหทัย  เกษาอาด 
6.เด็กหญิงธนพร  สุขข ี 

1.เด็กหญิงณัฐกานต์  ทันบุญ  
2.เด็กชายกรนรนิทร์  เกิดสมบรูณ ์
3.นายพงศ์รพ ี ขำหรุ่น 
4.เด็กหญิงสุภานิชา  มีโพธิ์ 
5.เด็กหญิงสุณันญา  ลาคำ 
6. เด็กหญิงอินมณ ี แนวสุภาพ 

ม.3/4 เด็กหญิงสิริมาต  ดาสุวรรณ 
 

1.เด็กชายธีรเทพ  สกุลหอม 
2.เด็กชายสุภเวช  ยะปัญญา 
3.เด็กชายจิราวุฒิ  แสงจันทร์ 
4.เด็กหญิงปาลิตา  บุญลือ 
5.เด็กหญิงเพ็ญสิริ  เที่ยงธรรม 
6.เด็กหญิงภัณฑิลา  ยกบุญญาธกิาร 

1.เด็กชายนครินทร์  พักใส 
2.นายศุภณัฐ  เจิมเฉลิม 
3.เด็กชายอัชรายุ  หรั่งเอม 
4.เด็กหญิงขวญัวลัยลักณ์  โสประดิษฐ ์
5.เด็กหญิงอิสยา  แก้วเกิด 
6.เด็กหญิงรุ่งศิริพร  ชำนาญ 
 

1.เด็กชายอภิสิทธิ์  เทียมพิทักษ์ 
2.เด็กชายเขมอนันต์  ปลาเงิน 
3.นางสาวกมลฉัตร  กองชนะ 
4.นางสาวภัทรานิษฐ์  ลุนทา 
5.เด็กหญิงวรยา  จันทรธ์นพิเชษฐ 
6.เด็กชายภูริภัทธ์  บุญช ู

1.เด็กชายจิรสิน  มูลณ ี
2.เด็กหญิงชลดา  มีหัวโทน 
3.เด็กหญิงนันทิกานต์ พัทธศรีมา 
4.เด็กหญิงพิศนันท ์ ทองพุธ 
5.เด็กหญิงปิ่นมณี  โสประดิษฐ 
6.เด็กหญิงชนะลักษณ ์ ประมาพันธ ์



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

ม.3/5 เด็กหญิงศศิวิมล มีฤทธิ์ 1.เด็กชายกษมา ปริญญารัตนเมธ ี
2.เด็กชายวิรัชสัณห์ พรมมาก 
3.เด็กชายธนวกร สามศรี 
4.เด็กชายภพกฤ รณภพรัตนกุล 
5.เด็กหญิงพิชญาภรณ์ สุภา 
6.เด็กหญิงชนิศศา ไชยวงค์ 

1.เด็กชายเปรมปกรณ์ ลือชา 
2.เด็กชายนฤเทพ พรมวัน 
3.เด็กชายณัฐพล เฉลิมสุข 
4.เด็กหญิงกนกพร หล่มสัก 
5.เด็กหญิงกนกพร ทองเทพ 
6.เด็กหญิงจิรธิดา ลึกมณี 

1.เด็กหญิงรัตนวดี กลับกระโทก 
2.เด็กหญิงชัชชญา แซ่โคว้ 
3.เด็กหญิงพรชนก กำเนิดกลาง 
4.เด็กหญิงอัญชิษฐา กาญจนรชัต์ 
5เด็กหญิงวิมลพรรณ สายสังข์ 
6.เด็กหญิงนภสร ผ่องสนาม 

1.เด็กชายพัสกร นาน้ำเชี่ยว 
2.เด็กหญิงรัตติกาญจน์ พันธ์ยาว 
3.เด็กชายภาสกร ยิ้มยินดี 
4.เด็กหญิงกนกวรรณ ลืออ้าย 
5.เด็กหญิงอุนากรรณ นามวิจิตร 
6.เด็กหญิงนันฐกานต ์คงเพชรศักดิ์ 

ม.3/6 1.เด็กหญิงนพภัสสร พาคำ 1.เด็กหญิงสุจิรา แสนธิ 
2.เด็กหญิงกมลวรรณ ศรีศิลป์ 
3.เด็กหญิงสุภาวรรณ แก้วกก 
4.เด็กหญิงศิรประภา บุญศรีภูมิ 
5.เด็กหญิงพัชญาณีย์ หงษ์จันทร์ 
6.เด็กชายพชรพล จันทร์แก้ว 

1.เด็กหญิงนิชาดา แก้วจันทร์ 
2.เด็กชายพชรพล คำเผี่ยน 
3.เด็กชายวรกร กิรัมย์ 
4.เด็กชายกิตติศักดิ์ นวกวงษ์ 
5.เด็กชายวรวุฒิ คำสุพรรณ์ 
6.เด็กหญิงทอฝัน ปั่นกลาง 

1.เด็กหญิงกัญจนวัชร แพภู่ทอง 
2.เด็กหญิงชนัญธิดา เลไสธง 
3.เด็กหญิงณัฎฐณิชา รนที 
4.เด็กหญิงพรนภา คำมงคล 
5.นางสาวสุรัตน์ติกานต์ น้อยเจริญ 
6.เด็กหญิงเหมือนฝัน เวฬุวะนารักษ์ 

1.เด็กหญิงณัฐกานต์ จันทบุตร 
2.เด็กหญิงวรัญญา ดีหล้า 
3.เด็กหญิงโชติมา จำปาขาว 
4.เด็กหญิงสุรีย์ลักษณ์ ขันทอง 
5.เด็กหญิงอภัชญา กระจ่างคุณ 
6.นางสาวอรุณรัตน์ ทองคำ 

ม.3/7 เด็กชายพิสิษฐ์  ตำนาน 1.เด็กหญิงสวิชญาน์  หงษ์โม่ 
2.เด็กหญิงศุภิรัณญา ศิริโพธิ์แพง 
3.เด็กหญิงหยกผกา  โทนสกุล  
4.เด็กหญิงกุลลณัฐดา สีน้ำเงิน 
5.เด็กชายเกรียงศักดิ์ พุดมี 
6.เด็กหญิงธนากาญจน์ ศัตรูพ่าย 

1.เด็กหญิงกุลริศา  ถอยกระโทก 
2.เด็กหญิงปูริดา  แผงเวช 
3.เด็กหญิงพิชชาภา  พรมดี  
4.เด็กหญิงอมรรัตน์  มังคละคีรี 
5.เด็กหญิงจุฑามาศ  ศิลาธน 
6.เด็กหญิงณัฏฐมนปรยีา เพ็ญฉาย 

1.เด็กหญิงกนกรัชต์  พิมาน 
2.เด็กหญิงอุษณิษา  จุมมณีย์ 
3.เด็กหญิงอภิสรา  นารมย์ 
4.เด็กหญิงกิตติมา  ผุยมา 
5.เด็กหญิงวรรณภา  คำแพง 
6.เด็กหญิงชิดชนก  ตาปู่ 

1.เด็กชายธนาวุฒิ  เบ้าทองคำ 
2.เด็กชายนนทพัทธ ์เหมือนสวุรรณ์ 
3.เด็กชายกฤตดกมลภัทร นิลพลอย   
4.เด็กชายชิติพันธ์  สุวรรณพันธ์ 
5.เด็กชายณัฏฐกิตติ์ ห่อมณีรัตน์ 
6.เด็กชายธนาพิพัฒน์  อินทชัย 

ม.3/8 เด็กหญิงอัจฉรา  ทานะมัย 

 
 

1.เด็กชายรัชเดช  แต้มฉิม 

2.เด็กชายภัทรพล  โพธิ์อ่อง 

3.เด็กชายปภังกร  พลอยสำลี 
4.เด็กชายวชิรเมธี  ถือศิล 

1.นายจุลมงคล  วิเศษโชค 

2.เด็กชายธีรวัฒน์  เอ่ียมสอาด 

3.เด็กชายศักดา  ใจปิง 

4.เด็กชายณฐวัฒน์  อินทสิงห์ 

1.เด็กชายอัครเดช  โพธิ์น้อย 

2.เด็กชายฐิติวัฒน์  นงภา 

3.เด็กชายวุฒิกร  แก้วดิน 

4.เด็กชายจารุพัฒน์  คัดคอย 

1.เด็กชายธนภัทร  ใจหาญ 

2.เด็กชายอภิโชค  คำแอด 

3.เด็กชายภาคิน  บุญประเสริฐ 

4.เด็กชายรักศักดิ ์ กล่ำพิลา 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

 
 

5.เด็กหญิงวิภาดา  ธรรมจักร์ 
6.เด็กหญิงชนันชิดา  พลหาร 

5.เด็กหญิงพิชชาพร  พรมดี 
6.เด็กหญิงกัญญารัตน์  ทองแล 

5.เด็กหญิงปิยนัด  พร้อมเพียง 

6.เด็กหญิงกมลชนก  เมืองคูณ 

5.เด็กหญิงญาโณทัย  มหานิล 

6.เด็กหญิงกนกกุล  สิงห์ทอง 

ม.๓/๙ นางสาวชามันดา มาใหญ่ 
 
 
 
 
 

1.เด็กหญิงอุสิชา เกิดศรีเหล็ก 

2.เด็กหญิงศิวารินทร์ อุดมดี 
3.เด็กหญิงวิมลสิริ นาไชย 

4.เด็กหญิงชนิดาภา จนัประทักษ์ 
5.เด็กหญิงภัทรธิดา วงศารี 
6.เด็กหญิงอณัชญาพร เส็งเอ่ียม 

1.เด็กหญิงชนัญชิดา กีรติสิทธิกุล 

2.เด็กหญิงภัทรธิดา นาคทรัพย์ 
3.เด็กหญิงพิมชนก กันดูลพ์ 

4.นางสาวอณัชชา ราชวงค์ 
5.เด็กหญิงชฎาพร ทุ่มเกตุ 
6.นางสาวพรวรี เสือขุนชัย 

1. นายอดิศร  แก้วมูลษา 

2. เด็กชายชัยพิพัฒน์ ศรีวิชัย 

3. เด็กชายณัฐพงษ์ พรมมาก 

4. นายรัฐภูมิ ปองดี 
5. เด็กชายศุภกรณ์ หมู่อำพันธ์ 
6.เด็กชายพีระพัฒน์ สูตรทองมั่น 

1.เด็กหญิงเจนจิรา นาป้อม  
2.เด็กหญิงปวิชญา โมหวาน 

3.เด็กหญิงมานิตา สายแก้วผ่าน 

4.เด็กหญิงอรัญญา วะชุม 

5.เด็กหญิงศิรประภา พรมนัน 

6.เด็กหญิงณัฐรินีย์ ทองวัน 

ม.๓/๑๐ เด็กหญิงณัฏฐณิชา เหลาพวัง 
 

1.เด็กหญิงชุติมา อินทร์แพง 
2.เด็กหญิงปพิชญา ศรีชนะ 
3.เด็กหญิงปริตา  หงส์ดำเนิน 
4.เด็กหญิงกฤตฏิพร พิมเสน 
5.เด็กหญิงจิดาภา กันเย็น 

1.เด็กหญิงญาณิศา ทบคลัง 
2.เด็กชายวีรกรณ์ แก้วจีน 
3.เด็กชายอติยะ แสงอัครกุล 
4.นายธันวา บุญสุวรรณ ์
5.เด็กหญิงฐิตินันท์ จันทร์สำเภา 
6.เด็กหญิงณฐมน พิลาเกิด 

1.เด็กชายเสกสันต์ วิไลวรรณ์ 
2.เด็กชายคุณากร แสงสุข 
3.เด็กชายพชร แดงแตง 
4.เด็กชายภานุวัตน ์กลึงกลางดอน 
5. เด็กชายกรวัฒน์ แก้วเวียง 
6.นายอภิภูม ิวันเมือง 

1.เด็กหญิงฐิติมา ทองหนัก 
2.เด็กหญิงฐิติยา คำหอมกุล 
3.นางสาวสุทธิดา ชูโชต ิ
4.เด็กหญิงรพีพรรณ สีเสือ 
5.เด็กหญิงสิริกัญญา สายวงศส์อน 
6.เด็กหญิงฐิติภา นิใจ 

ม.4/1 นางสาวณัฐฐาพร  แก้วทองคำ 1.นางสาวลักษมณ ปาวะนา  
2.นางสาวนนทพร อนนท์ 
3.นางสาวปุณณภา รอนยุทธ 
4.นางสาวพราวสุภา พุทธา 
5.นางสาวสุภัชญา น้อยกลัด 
6.นางสาวรวิภา ป้องชาลี  

1.นางสาวชมพูนุท บู่ทอง 
2.นายศักดิ์ภูรชิ เหลืองดำรงศักดิ์ 
3.นางสาวชัชฎาภา กองสิงห์  
4.นางสาวนิรมล วิชัยคำ 
5.นางสาวพรพิมล พวงแก้ว 
6.นางสาวนภาพร เที่ยงธรรม 

1.นายภีรพัทร พัฒฒาสิงห์  
2.นางสาววริศรา เผ่าพันธ์  
3.นางสาววิชชุพร วิชชุรัศมี 
4.นางสาวชนิศา จันทะคำ 

5.เด็กหญิงวรัมพร จันหนู 
6.นางสาวณัฏฐณิชา จุ่นคง  

1.นางสาวอิสรีย์ จันทร์ธนพิเชฐ  
2.นางสาวภัทรศยา ไพเรืองโสม 

3.นางสาวอัฐภิญญา สินคงป้อง 

4.นางสาวณัฐณิชา เมืองฤทธิ์ 
5.นางสาวชนาการต์ วาจาจรงิ 

6.นางสาวอภิชญาน์ เหลืองอร่าม  



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

ม.4/2 นางสาวพัศธนัญญา บัวลอย 1.นางสาวพิชชาพร คำเพลิง 
2.นายศรัณย์ชัย ทิพยตานนท์    
3.เด็กหญิงกวีทรา หล้าน้อย 
4.นางสาววรรณภา  รักพันธ ์
5.นางสาวญาณภัทร ราชประเสรฐิ 
6.นางสาวอมรพรรณ สายมาลัย 

1.นางสาวจิตติมา ช่างเพ็ง 
2.นายณฏัฐกิตติ ์วรก้องกิจไพศาล 
3. นางสาวณัญฐิชา  หอมหวน 
4. นางสาวแวววลี  สร้อยสา 
5. นางสาวอภิชยา  บุญรอด 
6. นางสาวปาลิตาภรณ์ กระตา 

1.นางสาวปุญญิสา   คำปัน 
2.นายไชยวัฒน์  อินตะคำ 
3.นางสาวขวัญจิรา  ขวัญมิ่ง 
4.นางสาวธัญจิรา  เพียรักษา 
5.นางสาวปัทมวรรณ ์เทศจรกุล 
6. นางสาวประทุมรัตน์ พลยุทธ 

1.นางสาวโสรญา  สิงห์เส 
2. นายภัคพล  ริดเกาะ 
3. นายภูริณัฐนันท์ นาคกนก 
4. นางสาวศุภนุช  ลำฟอง 
5. นางสาวอินทิรา  ราชธาน ี
6. นางสาวกมลวรรณ บุญสิงห์ 

ม.4/3 นางสาวบุญญรัตน์  อารีชม 1.นางสาวสุภัชชา ชาญเดช 

2.นางสาวศศิมาภรณ์  กรมนิล 

3.นายรัฐนันท์  ธวชัชัยนันท ์

4.นายณัฐกรณ์ พันจันดี 
5.นายพชรพงศ ์ จงประเสริฐ 

6.นายวัชรดล  เมืองใจมา 

1.นายณัฐชาวรินทร์ สีเผือก 

2.นางสาวชาริกา  ปาทาน 

3.นางสาวเกวลิน สุธงษา 

4.นางสาวปาจารย์  คำต่าย 

5.นางสาวสุชานาถ  บุญผึ้ง 

6.นางสาวกรวรินท์  จงใจมั่น 

1.นายณภัทร  เย็นสถิต 

2.นายธนดล  สุขสาคร 

3.นางสาวพิราภรณ์  กุนณะ 

4.นายสุภกิตติ์ กาญจนรัชต์ 
5.นายสิทธิโชค  คงด ี

6.นายนราวัชญ์  หอมชื่น 

1.นางสาวศุภกานต ์ เสาเมืองทอง 
2.นางสาวกนกพร  บุญราวี 
3.นางสาวอินทิรา  แก้วกก 

4.นายสุกิจจาณัฐ  อนันต์ 
5.นายภูวศิษฏ์  แก้วคบ 

6.นายวีรภัทร  โพธิ์เงิน 

ม.4/4 นางสาวชญาภา  หม่องศิริ 1.นางสาวฝนทิพย์ ผาสุโพธิ์  
2.นายสรธร ยศเจริญ  
3.นางสาวจินดารัตน์ จันทร์อยู่ 
4.นางสาวภัควัฒน์ ทอสา  
5.นางสาวปาริฉัตร ทองขาว 

6.นางสาวพัทธนันท์  กล่ำพันธ์ดี 

1.นางสาวแพรวา ธุหา  
2.นางสาวเมย่า บุตรบุญชู  
3.นางสาวกมลลักษณ์ นวนชม  
4.นางสาวแพรวพราว พรมลี  
5.นางสาวทิพย์ญาดา เริญศรี 
6.นางสาวสิรภัทร  พงษ์ประยูร 

1.นางสาวเพ็ญพิชชา องอาจ 

2.นายศุภณัฐ ถาวรชาติ  
3.นายปฐมพร บุญเจริญ  
4.นายจิรวัฒน์ สัตย์ซื่อ  
5.นายธนโชต ิมาทา 

6.นายขุนณรงค ์ โคตรภูเขียว 

1.นางสาวกูลณัฐา ห้อยดอกหอม  
2.นางสาวธารวิมล กินตายายนา  
3.นางสาวปวีย์ธิดา อินทร์วงค์  
4.นางสาวจาฏภัทร มั่นสลุง  
5.นางสาวพัชราภา พิศนอก 

6.นางสาวจันทิมา  เศษโถ 

ม.4/5 นายภานุวัฒน์  ชินทับ 1.นางสาวศิริวรรษา  สุขจิตร 

2.นางสาวพุธิตา  ทองเกิด 

3.นางสาวอภิรดี  ทรงกล้าหาญ 

4.นายภูมิภัทร  หาญรักษ ์

1.นางสาวธนัญญา  บุญห่อ 

2.นางสาวภัทรจิรา รุ่งเรืองวิเศษ 

3.นางสาววรพิชชา  หอมหวน 

4.นางสาวปาจารย์  คำต่าย 

1.นายอชิระ  คำทอง 

2.นายระพีพัฒน์ ฉัตราภรณ์พงศ์ 
3.นายพีรวัฒน์  เชิดรัมย์ 
4.นายกฤษณะ  เลือดทหาร 

1.นายประภากร  ตรีราวาส 

2.นายสมชาย  ราชเสนา 

3.นายตรีทศพล  จันที 
4.นายณัฐพงษ ์ ศรีสุธรรม 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

5.นายรณกร  นำรุ่งโรจน์ 
6.นางสาวชโลธร  ยอดเทียน 

5.นายธาวิน  ศรีอุดม 

6.นายอรีย์ธัช  ปานคำ 

5.นายนราวิชญ์  ดีสุด 

6.นายพุฒ  เชื้อบุญมี 
5.นายสิรภพ  ทองสุข 

6.นางสาวรวิสรา  แสงคำพันธ์ 
ม.4/6 นายอนุชิต  น้อยสังวาลย์ 1.นางสาววริศรา ท้าวสุวรรณ ์

2.นางสาวกนกพร หงษ์ขาวปูน 
3.นางสาวมาติกา สุขแดง 
4.นางสาวปทุมพร สิทธิ 
5.นางสาวนวลถนอม คงเกิด 
6.นางสาวธนัชชา แสงกล่ำ 

1.นายธนกร พร้อมสุข 
2.นายพีรพงษ์ อาจกล้า 
3.นายชัยชนะ บุญณะ 
4.นายธนพนธ์  เข็มณรงค์ 
5.นางสาวลภัสรดา ชิวหะ 
6.นางสาวจิราภรณ์ ขวัญมิ่ง 

1.นายภมร  ขจรนาม 
2.นายนวพล  มงคล 
3.นายณัฐนันท์ อิ่มทรัพย์ 
4.นางสาวสุพิชญา ภาคีโชค 
5.นางสาวอาริยา อินทร์เสนา 
6.นางสาวพิมพ์ชนก นวลเกตุ 

1.นายนที  หอบสันเทียะ 
2.นายวิจิตรกร สุรันนา 
3.นางสาวชฎาภัทร กิจพินิจ 
4.นางสาวกานต์ธิดา ฤทธิ์รื่น 
5.นางสาวปิยธิดา พระเดิมรอด 
6.นางสาวนราสิริ แก้วกาญจนะ 

ม.4/7 นางสาว กวิตา ต่อเจริญ 1.นางสาวมินตรา มาแพ 
2.นางสาวชนัญชิดา เค้าโนนกอก 
3.นางสาวภวภิา แพรสีทอง 
4.นางสาวอมลพร หอมรื่น 
5.นางสาวอมลธีรา จันวิส ิ
6.นางสาวธัญลักษณ์ พรหมรักษา 

1.นางสาวภัสราภรณ์ วิมาละ 
2.นางสาวณัฐธิดา ขัตติยะ 
3.นางสาววนิดา มณีโชต ิ
4.นางสาวศิรินทรา โปสายบุตร 
5.นางสาวปภัสสร หอฉ่อย 
6.นางสาวฑิฆัมพร วันดี 

1.นางสาวกนกพร ติณมาศ 
2.นายเจษฎา เณรมะ 
3.นางสาวธารีรัตน์ เอี่ยนสิน 
4.นางสาวธิธารา แถลงดี 
5.นายสัชฌุกร ดากระบุตร 
6.นางสาวปุณยาภา รังสิกรรภูมิ 

1.นางสาวแพรววา ขวัญยืน 
2.นายสุรเชฐ ชัยมี 
3.นางสาวสุนิษา หลงฤทธิ์ 
4.นางสาวณัฐธิชากรณ์ คูณคำ 
5.นางสาวสุพรรษา จันทร์จร 
6.นางสาวสุชญา มีนาค 

ม. 5/1 นางสาวธญัลักษณ ์ มหามงคลนสุรณ ์ 1.นางสาวชลดา  ระภักด ี
2.นางสาวลัลนา  พัฒตาสิงห์ 
3.นางสาววิมลมาศ  ชนะโยธา 
4.นางสาวภคพร  เริญศรี 
5.นางสาวภัทราพร  จันนาม 
6.นางสาวธีมาพร อุ่มครบุรี 

1.นางสาวกฤติยาณี เฉวียงวาศ 
2.นางสาวกชพร  กองไตร 
3.นางสาวธีรนันท์  คำจูม 
4.นางสาวโชติรส  ชมชิต 
5.นางสาวณัฐพร ฤาชา 
6.นางสาวณิชกานต์ ขุนเณร 

1.นายชยพล หาญยูรพงศ์ 
2.นายศุภวิชญ์ วุฒิเศลา 
3.นายอมรทิพย์ เรืองคำ 
4.นางสาวณัชชา รุณทอง 
5.นางสาวพัดชา ศิริสุขประเสริฐ 
6.นางสาวสิทธิรัตน์ สิงห์ท ี

1.นางสาวกัญจนพร ทองติด 
2.นางสาวญาณภัทร เตวะสุ 
3.นางสาวอุดมพร ฤทธิ์ศักดิ์ 
4.นางสาวปัณณพร สิทธิวัง 
5.นางสาวรินรดา จั่นเพิ้ง 
6.นางสาวฐิติยา แดงแย้ม 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

ม.5/2 นางสาวชาลิสา  บุญสุภา 1. นางสาวถิรดา ต้นงอ  
2.นายจิรายุทธ สุขสำราญ  
3.นายกิตติภณ ยอดอานนท์  
4.นางสาวธนกาญจน์ ทวงชน  
5.นางสาวปภัชญา เพียงพิมาย 

6. นางสาววราภรณ์ หอมตา 

1.นายกวี เพ่ิมพรศรี  
2.นานอภิวิชญ์ กาญจนรัตน์  
3.นางสาววิมลวัลย์ ดีจันทร์  
4.นางสาวธนพร เกณฑ์มา  
5.นางสาวภัคนันท์ บุตรฉิม  
6.นางสาวเบจญจพร ชอบสวย  

1.นางสาวศิริลักษณ์ สีเผือก 

2.นางสาวมณีนุช แซ่อุ่น 

3.นางสาวอรปรียา สินคงป้อง 

4.นางสาวญาดา สนิท 

5.นางสาวศศิกานต์ สติดี 
6.นายจิรายุทธ สุขสำราญ 

1.นางสาวสายธาร แดงทองดี 
2.นางสาวศิรภัสสร เทพแก้ว 

3.นางสาวณภัสสินี สิงห์รักษ์ 
4.นางสาวชุติมา ชาบา 

5.นางสาวสุภัสสรา หินทอง 

6.นางสาวสลิลทิพย์ จินะ 

ม.5/3 นายภาณุ  กองสูงเนิน 1.นางสาววริญา มีกำลัง  
2.นายดนุชเดช ยิ้มเนียม  
3.นางสาวเกวรินทร์ สังฆบุตร  
4.นางสาววนิดา มุงคุณ  
5.นายณัฐสิทธิ์ วันเมือง  
6.นางสาวพิชญาวี เลียบชาย  

1.นายภานุพงษ์ เพ่ิมพรม  
2.นายมนัญชัย บุญประเสริฐ  
3.นายศิวัช กันแพงศรี  
4.นางสาวสุพิชญา ศรีจวน  
5.นางสาวพรวดี สารีหอม  
6.นางสาวไปรยา สินธุโคตร 

1.นายณภัทรพงศ์ ด้วงเหม็น 
2.นายศุภโชติ จั่นรักษ์  
3.นายศุภกิจ เรืองศรี  
4.นายคัมภีรพรรณ ดีรักษา  
5.นายนิธินันท์ อุ่นแก้ว  
6.นายธรธีธชั ลุนทา  

1.นายสิทธิเดช สายบุญยง  
2.นางสาวเมษญา เกิดศรี  
3.นางสาวทัศรีย์วรรณ์ พรมดี  
4.นางสาวฐิติรัตน์ จันทร์เต็ม  
5.นางสาวอภชิญากรณ์ จงจุดเทียน  
6.นายทัพพสาร ขัยนะปัน  

ม.5/4 นางสาวศิริอร  ภู่วิเศษ 1.นายวรัญญู  ลังกายืน 

2.นางสาวสิริพัดชา เชาว์ชำนาญ 

3.นางสาวอารยา  ทับเหล็ก 

4.นางสาวน้ำทิพย์  ป้องภักดี 
5.นางสาวพรหมภรณ์ บุญช่วย 

6.นางสาวภาพิมล อนุภาพไตรภพ 

1.นางสาวฉัตรกมล  หอมม่วง 

2.นางสาวธนิกุล  ศรีนวล 

3.นางสาววริศรา  สิทธ ิ

4.นางสาวเบญจพร  คำแก้ว 

5.นางสาวบัณฑิตา  สุ่นเดช 

6.นางสาวภัทรวดี  พุ่มคำ 

1.นายณรงศักดิ์  เสียงเพราะ 

2.นายณัฐวุฒิ  ฉลาดเก็บ 

3.นายถิรายุ  สาราช 

4.นายวีระศักดิ ์ โตจอ 

5.นายศิวนนท์  กองมนต์ 
6.นายเกียรติศักดิ ์ พันธ์ภูรักษ์ 

1.นางสาวรัตนากร เบ้าจูม 

2.นางสาวมนัสยา โภคพิพัฒน์ 
3.นางสาววิลาวัณย์ พลโคตร 

4.นางสาวศศิธร  ชื่นชวน 

5.นางสาวธนัชพร  แสงคำพันธ์ 
6.นางสาวศิริวรรณ  เกษสุภะ 

ม.5/5 นางสาวกชกร พึ่งธรรม 1.นางสาวมณีมัญชุ์ ฉายยิง่เชี่ยว  
2.นายกำธน โทหอม 

3.นางสาวกมลวรรณ ปลากัดทอง 
4.นางสาวรุจิรา แก่นโท 

1.นางสาววนัชพร ขจรไพร 

2.นางสาวปานวาส ทองวัน 

3.นางสาวอิศราพร เหล่าบุรี 
4.นางสาวจันทกานต์ จันทาพูน 

1.นายธีรภัทร์ ธูปทอง 

2.นายภพกร ศรีสุข 

3.นายภรันยู ชาอินทร์ 
4.นายณัฐภัทร ยนต์ไธสง 

1.นางสาวปภาวรนิทร์ พรมโสภา 
2.นางสาวสุธิดา อินปา 

3.นางสาวชนิศา พุ่มม่วง 

4.นางสาวพิยดา บุตรพันธ์ 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

5.นางสาวสุพรรษา ทัพธานี 
6.นายศุภวิชญ์ ภูมิโอตา 

5.นางสาวรัชนีกร จันทรส 

6.นางสาวชาลิสา ศรีหอม 
5.นายอภิรักษ์ ยิ้มยินดี 
6.นายวุฒิพงศ์ เนื่องสุมาร 

5.นางสาวดวงมณี เมฆพลับ 

6.นางสาวปลายฝน แก้มเพ่ิม 
ม.5/6 นายชุติเทพ แช่มช้อย 1.นางสาวกุลภัสสร์    คำมีโต  

2.นางสาวญาสุมินทร์ จรัสพันธ์ 
3. นางสาวณัฐชยา   ปลาเงิน 

4. นางสาวภัทราวดี อุดมรักษ์  
5.นายวัชรากร    สีปลาด 
6.นางสาวอธิชา ฤกษ์ดี 

1.นายศุกลวัฒน์  จิตรทนงค์  
2.นายเรวัต  ปิ่นนาง  
3.นางสาวปาลิตา โพธิ์ดี 
4.นายจารุพงษ ์   คำพินิจ 
5.นางสาวอุบลวรรณ  ภักดีสาร 
6.นายศุกลวัฒน์ จิตรทนงค์ 

1.นายธนทัต    เครือแก้ว  
2.นายจักรพรรดิ์    คชคีลี 
3.นางสาวพุธิตา    เติมพันธ์ 
4.นางสาวเจนจิรา    อ่อนน้อม 

5.นางสาวอรทัย    สูนปั้ง 
6.นางสาววรรณวนัช พึ่งตาล 

1.นางสาวญาตาวี เพียรขุนทด 

2.นางสาวญาณิศา  จันนวล 

3.นางสาวณัฐวดี โมหวาน 

4. นางสาวอินทิรา  จูด้วง 

5. นางสาวกชมน  ถิ่นทัพไทย 
6.นางสาวณัฐวดี โมหวาน 

ม.5/7 นางสาวนภัทร  พิมาน 1.นางสาววรัญญู  จันทะหวา 

2.นางสาวกฤติยา  บุญธรรม 

3.นางสาวอภิภา  ผาลา 

4.นางสาวปาร์มปรีญา เชื้อวงษ์ 
5.นางสาวดวงดารัตน์  บัวทอง 
6.นางสาวกรรณิการ์  ศรีนุกูล 

1.นางสาวนภัสนันท์  รินยา 

2.นางสาวศศินา  เคณคูณ 

3.นางสาวนัชปภา  จักศร ี

4.นางสาวณัชชา  ปากหวาน 

5.นางสาววีรภัทรทรา งามสงวน 
6.นางสาวสุชาดา  สายแสงใส 

1.นางสาววนาลี  คำเขิน 

2.นางสาวอาทิตยา  คัดคอย 

3.นางสาวภัชภิชา  กิรัมย ์

4.นางสาวชาลิสา  เมืองเกษม 

5.นางสาวกัญญาพัธร เบ้าเหมือน 
6.นางสาวชนัญธิดา  พรมรักษา 

1.นางสาวนภสร  มีแก้ว 

2.นางสาวสิริทรัพย์  บุญพา 

3.นายมงคล  ครบุรี 
4.นางสาวปนัดดา  ตุ้มทอง 

5.นางสาวเพชรลัดดา ต.ไพศาล 
6.นางสาวบุญสิตา  เทียมทอง 

ม.6/1 นางสาวธนัชพร อ่อนวัน 

 
1.นางสาวปิยะนันท์ ฤกษ์วิชานันท์  
2.นายวราเทพ เพ็ญพิพัฒน์กุล  
3.นางสาวรตนพร วงษ์ประทีป  
4.นางสาวนภัสวรรณ คุ้มทวี  
5.นางสาวกาญจนา ยาแสง  
6.นางสาวพิมพ์ชนก แสนเทศ  

1.นายธราธร สวุรรณชาติ 
2.นายปฏิพัทธ์ ราชวงษ์ 
3.นายศักดิ์ดา ดีโนนโพธิ์ 
4.นางสาวอริศรา นาคประดับ 

5.นางสาววริสรา มาใหญ่ 
6.นางสาวณัชชา เพ็งสว่าง 

1.นายสายฟ้า วันชื่น 

2.นายพีรพงษ์ เปลี่ยนบ่อมาตร์ 
3.นางสาวชลลดา เปรมไทยสงค์ 
4.นางสาวศศิธร รวมจิตร 

5.นางสาวปภานัน ทาแจ้ง 

6.นายธนพล เจ๊กทอง 

1.นางสาวกนกทอง กินูน 

2.นางสาวสุพัสตรา สีทะดา 

3.นางสาวจิดาภา มาลี 
4.นางสาววิภาว ีจันทรางกูล 

5.นายอุดมโชค แซ่ลิ้ม 

6.นางสาวกนกวรรณ กัปปลี 

ม.6/2 นายธนกร  สุวรรณชาติ 1.นางสาวคมชนก  ชัยรัตนศักดิ์ 
2.นางสาวเจนจิรา  จันทร์สว่าง 

1.นางสาวณัฐนรี  คำแก้ว 

2.นางสาวมนัสนันท์  แสนโคตร 

1.นายภัทรพล  ภาคสุโพธิ ์
2.นายภูวฤทธิ์  เอ่ียมบัว 

1.นางสาวปาริชาติ  คุ้มม่วง 

2.นางสาวทิพย์สุดา  ประจันทร์ 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

3.นางสาวอภิญญา  สุขคงเจริญ 

4.นางสาวอาภัสรา  สารคำ 

5.นางสาวกนกอร ภักดี 
6.นางสาวประภัสสรา วงศ์ชาดา 

3.นางสาวพิทยาภรณ์  บู่ทอง 

4.นางสาวจิรัชชญา  สุขแสงสว่าง 
5.นางสาวฐิติรัตน์  มุติพันดา 
6.นางสาวสิริโสภา  ผวิหล่อ 

3.นายศุภกร  เสโพธิ ์
4.นายศุภพงษ ์ จันทร์แสน 

5.นายวรศักดิ์  เยี่ยมขาว 
6.นายสุกฤษฏิ์  จันทร์ขำ 

3.นางสาวณัฐชา  บุญนาค 

4.นางสาวญาณิศา  สารยศ 

5.นางสาวราวดวงใจ  ชมชื่น 
6.นางสาววารุณี  มาด ี

ม.6/3 นางสาวน้ำเพชร  หินทอง 1.นายเสกสรร  อักษร 
2.นายธนบูรณ์  คะเบ็นรัมย์ 
3.นายกิตติกุล  พิมพ์รัตน์ 
4.นายเปรมกรณ์  โสดา 
5.นางสาวสุพรรษา  ขำทิพพาที 
6.นางสาวอภิษฎา  อินสอน 

1.นางสาววรัญญา  นาไสยา 
2.นางสาวอติกานต์  พูลสวัสดิ์ 
3.นางสาวอมลวัลย์  อ่อนงาม 
4.นางสาวติยาภรณ์  ภักดีแก้ว 
5.นางสาวปภาวรินทร์  บุญพรม 
6.นายกฤษณพงศ์  อินทร์เพชร 

1.นางสาวดวงพร  กางกรณ์ 
2.นางสาวนฤมล  ท้าวมิ่ง 
3.นางสาวอินทิรา  สุภัคชัยสกุล 
4.นางสาวชลดา  นาลิดลาด 
5.นางสาวสิดารัตน์  จ่าเหลา 
6.นางสาวพัชรพร  เกิดมี 

1.นายอัมรินทร์ เนียมสกุล 
2.นายฐปนรรฆ์ ณัฐวรศาสตร์ 
3.นายชลธาร  พวกคง 
4.นายอุนนติ  เพชรไทรแก้ว 
5.ยธนกฤษณ์  เพ็ชยะมาตร์ 
6.นายศิวกร  น้อยตา 

ม.6/4 นางสาวสิรภัทร คลังระหัด 1.นางสาววรรณษา  สุขแดง 
2.นางสาวภัทรมน  แก้วบัวพา 
3.นางสาวอัจฉรา  โคตรหานาม 
4.นางสาวลลิตา  บุญศรี 
5.นางสาวรพีภัทธ์  สมานพันธ์ 
6.นายชญาวัฒน์  ศรีเครือแก้ว 

1.นายธีระศักดิ์  เกตุแก้ว 
2.นางสาวพรสุรางค์  มีทอง 
3.นางสาวไพลิน  ทิพย์ประเสริฐ 
4.นายธนภัทร  สวัสดิรักษ์ 
5.นางสาวบุณยานุช  โคตรบญุมี 
6.นางสาวฉัตรมณี  บุญสิงห์ 

1.นายทรงวุฒิ  ทองถิ่น 
2.นางสาวบุญอุ้ม  คุ้มตีทอง 
3.นางสาวธนัชพร  ชัยยะ 
4.นางสาวพัชรา  พึ่งบัว 
5.นางสาวพีรดา  นวลทิม 
6.นางสาวกัญชลิกา  ทองพู 

1.นางสาวโสภิตา  หมู่หมื่นศรี 
2.นางสาวณัฏฐนันท์  น้อยลา 
3.นายรัฐภูมิ  ศรีบุรินทร์ 
4.นายสิทธิศักดิ์  ใจเย็น 
5.นายรัตภูมิ  ป้องทา 
6.นายวรเมธ  กล้ากสิกิจ 

ม.6/5 นายภาคภูมิ สีทา 

 
1.นางสาวรักชนก  นาจอมทอง  
2.นางสาวสุกัญญา จันลา  
3.นางสาวฟ้ามุ้ย เมืองคุณ  
4.นางสาวสุภาณี สุภาคาน  
5.นายทนงศักดิ์  สีจันฮด  
6.นางสาวพรนิภา ขันแก้ว 

1.นางสาวพิยดา เกาะม่วงหมู่  
2.นางสาวกัญญารัตน์ รักษาชอบ  
3.นางสาวธารารัตน์ พรมจันทร์  
4.นางสาวยุพารัตน์ วาระเนตร  
5.นางสาววันวิสาข์ พิลาเกิด  
6.นางสาวมนฑกานต์ ประเสริฐ 

1.นายภานุ วิระชิน 

2.นายจิรพัฒน์ พรานระวัง 

3.นางสาวพิมลพรรณ เทียมพิทักษ์ 
4.นางสาวสุพรรณรัตน์ ดีรักษา 

5.นางสาวธัญญาลักษณ์ พงษ์โมรา 
6.นางสาววิลาสินี แก่นแก้ว 

1.นายศรายุทธ ภูมิดี  
2.นายภูริณัฐ ป้อมเสน 

3.นายปัณชญา ทาแจ้ง 

4.นายชนาธิป เพรชอ่อน 

5.นายณัฐภูมิ เทียนจตุรัส 

6.นายสิทธิศักดิ์ ลันทูล 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

ม.6/6 นายปิยังกูร ยินสกุลชัย 1.นางสาววิภาพร แก้วป้อง 

2.นางสาวจันทร์จิรา เวชจักรเวน 

3.นางสาววาสนา ผวิผ่อง 

4.นางสาวพรนภัส อ่อนวงศ์ 
5.นางสาวหนึ่งลดา โต๊ะงาม  
6.นายชุติมันต์ ขำโชติ 

1.นางสาวชลธชิา เตวะสุ 
2.นางสาวบุษกร เวชจักรเวน  
3.นางสาวปิยธิดา สิงห์ที 
4.นางสาวนรีกานต์ ยอดคำ 

5.นางสาวจุฬาลักษณ์ สิงหาแก้ว 
6.นายธนกฤต โชติพรม 

1.นายวรศักดิ์ สัมภาลี 
2.นายญาณภัทร์ โสประดิษฐ์ 
3.นายพลพรรณ ทองเทพ 

4.นายณัฐวุฒิ สุเพ็งคำ 

5.นางสาวสวรรยา สหีมอก 
6.นางสาวปาริฉัตรโพธิกะ 

1.นางสาวสาวภาคย์ เกษตรเอ่ียม  
2.นางสาวณัฐวดี สิงห์สนิท 

3.นางสาวสุธิดา ผาลี  
4.นางสาวณภัทร เรืองฤทิธ์  
5.นางสาวทิตยา อินทร์ใย 
6.นายนัฐวัฒน์ ศรีด้วง 

ม.6/7 นายวชิรวิทย์ จูเผื่อน 1.นายพีรพัฒน์ กุลน้อย 

2.นางสาวอรัญญา จันทอุดร 

3.นางสาวพรรณธสา ม่วงเพชร 

4.นางสาวกัญญารัตน์ ยนตะศาต  
5. นางสาวปิยวรรณ สีทา 
6. นางสาวพิชญา มียา 

1.นายณรงค์ สุขีเกต 

2.นายวิวัฒน์ น้ำเย็น 

3.นางสาวณัฐชยา เทียมทอง 

4.นางสาวกชกรพรรณ พรมศิลา 

5.นางสาวพิมพ์พิชชา สีสวย 

6.นางสาวบุญญาภา โรยพริกไทย 

1.นางสาวสุวรรณสา พูนสวัสดิ์ 
2.นางสาวอาทิตยา ประชุม 

3.นางสาวชยางกูร จันทร์ขวาง 

4.นางสาวพรรณิภา สุมาลี 
5.นายกิตติภพ บุญเลิศ 

6.นางสาวภัคจิรา บำเพ็ญเชาวน์ 

1.นางสาวฐิติวรดา บุญกาวิน 

2.นางสาวปกีรณัม ม่วงสอน 

3.นางสาวสุจารินี แก้วกาญจนะ 

4.นางสาวพลอยแพรวา วันศุกร์ 
5.นางสาวธัญวรรณ  สังข์ทอง 

6.นางสาวพรรณธิภา  วันแต่ง 

 


